
К
А

З
А

К
С

Т
А

Н
 Г

А
Л

Ы
М

Д
А

Р
Ы

Н
Ы

Ц
 Б

И
 О

 Б
 И

 Б
Л

 И
О

Г
Р

А
Ф

 И
Я

С
 Ы

ЭЛ-ФАРАБИ АТЫ Н ДАРЫ 
КАЗАК УЛТТЫК УНИВЕРСИТЕТ!

ЭЛ-ФАРАБИ К1ТАПХАНАСЫ

Жетшсбай
БЕКБОЛАТ¥ЛЫ

Алматы 2016



Q.UÜ-
Г



ЭЛ-ФАРАБИ АТЫНДАГЫ КАЗАК ¥ЛТТЫК УНИВЕРСИТЕТ1 
ЭЛ-ФАРАБИ ЮТАПХАНАСЫ

Жетшсбай
БЕКБОЛАТУЛЫ

Биобиблиографиялъщ кврсеткш 

2-басылым, вцделт, толыцтырылган

Алматы
«Казак университет!» 

2016



Жауапты редакторлар:
М. М. Буркшбаев,

Р. Э. дбдиева, Д". Т. Туенбаева

Курастырушылар:
А. М. Тшепберген, Б. О. Омарова, 

Л. М. Мухамадиева, Э. Ацшолацова

Редакторлар:
Э. Ж. Скатова, Ф. С. Эубэюрова

Бекболатулы Жетшсбай: биобиблиографиялык кер- 
сетюш / карает.: А. М. Тшепберген, Б. О. Омарова, Л. М. Му
хамадиева, О. Акшолакова; жауапты ред.: М. М. Буркшбаев, 
Р. О. Эбдиева, К. Т. Туенбаева; ред.: Э. Ж. Скатова, 
Ф. С. Эубэюрова. -  2-бас., оцд., тольщт. -  Алматы: Казак 
университет!, 2016. -  82 б.

© Эл-Фараби атындагы Кдз¥У, 2016



КАЗАХСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени АЛЬ-ФАРАБИ
БИБЛИОТЕКА АЛЬ-ФАРАБИ

Жетписбай
БЕКБОЛАТУЛЫ

Биобиблиографический указатель 

2-е изд., перераб. и доп.

Алматы
«Цазак университет!» 

2016



Ответственные редакторы:
М. М. Буркитбаев,

Р. А. Абдиева, К. Т. Туенбаева

Составители:
А. М. Тлепберген, Б. О. Омарова, 

Л. М. Мухамадиева, А. Акшолакова

Редакторы:
А. Ж. Скатова, Ф. С. Аубакирова

Бекболатулы Жетписбай: биобиблиографический ука
затель / сост.: А. М. Тлепберген, Б. О. Омарова, Л. М. Му
хамадиева, А. Акшолакова; отв. ред.: М. М. Буркитбаев, 
Р. А. Абдиева, К. Т. Туенбаева; ред.: А. Ж. Скатова, Ф. С. Ау
бакирова. -  2-е изд., перераб. и доп. -  Алматы: Казак 
университет!, 2016. -  82 с.

£ КазНУ имени аль-Фараби, 2016



AL-FARABY KAZAKH NATIONAL UNIVERSITY 
LIBRARY AL-FARABI

Zhetpisbay
BEKBOLATULY

Biobibliographic index 

2-nd edition, revised, added

Almaty
«Kazakh university press» 

2016



Responsiable editors:
M. M. Burkitbayev,

R. A. Abdieva, K. T. Tuenbaeva

Composer:
A. M. Tlepbergen, B. O. Omarova,

L. M. Muchamadieva, A. Aksholakova

Editors:
A. Zh. Skat ova, F. S. Aubakirova

Bekbolatuly Zhetpisbay: biobibliografic index / resp. 
editors: M. M. Burkitbayev, R. A. Abdieva, K. T. Tuenbaeva; 
comp.: A. M. Tlepbergen, B. O. Omarova, L. M. Muchamadieva, 
A. Aksholakova; edit.: A. Zh. Skatova, F. S. Aubakirova. 
-  2-nd edition, revised, added. -  Almaty: Kazakh university,
2016.-82  p.

c: Al-Faraby KazNU, 2016



а л г ы  сез
¥сынылып отырган керсетюш эл-Фараби атындагы К̂ азак 

улттык университет! галымдарыныц биобиблиографиялык 
сериясыныц жалгасы болып табылады.

Биобиблиография эл-Фараби атындагы Каз¥У журналистика 
факультетшщ баспагерлж-редакторлык жэне дизайнерлж онер 
кафедрасыньщ M eHrepyinici, экономика гылымдарыньщ кандида
ты, профессоры Жетшсбай Бекболатулына арналган.

KopceTKiuiKe профессор Ж. Бекболатулыныц oMipi мен кыз- 
метш сипаттайтын мэл1меттер, оньщ ецбектер1 жэне ол туралы 
эдебиеттер енпзшген. Жарияланган ецбектер хронологиялык 
тэртшпен, 9p6ip жыл аукымында алфавит бойынша орналас- 
тырылган. Эуел1 казакша, одан кешн орысша жэне баска тшдерде 
жарияланган жумыстар бершедг

De visu каралмаган материалдар жулдызшамен белгшенген. 
Окырмандардыц пайдалануына ьщгайлы болуы унин жумыс- 

тардыц реттш санына сштеме жасалатын б1рлескен авторлардьщ 
e c iM  корсетюни коса бершп отыр.

9



ПРЕДИСЛОВИЕ

Предлагаемый указатель трудов является продолжением се
рии биобиблиографий ученых Казахского национального универ
ситета им. аль-Фараби.

Биобиблиография посвящена заведующему кафедрой из
дательско-редакторского и дизайнерского искусства факультета 
журналистики КазНУ им. аль-Фараби, кандидату экономических 
наук, профессору Жетписбаю Бекболатулы.

Указатель включает материалы, характеризующие жизнь и 
деятельность профессора Ж. Бекболатулы, его публикации и ли
тературу о нем. Публикации расположены в хронологическом по
рядке, в пределах каждого года -  по алфавиту. Сначала идут рабо
ты, опубликованные на казахском, затем на русском и на других 
языках.

Материалы, не просмотренные de visu, отмечены звездочкой.
Для удобства использования в конце указателя приведен 

именной указатель соавторов, в котором ссылки даются на по
рядковые номера работ.

10



INTRODUCTION

The proposed index is a continuation of a series of biobibliogra
phy of al-Farabi Kazakh National University scientists.

Biobibliography is devoted to Head of publishing -  editorial and 
design art department of the Faculty of Journalism of Kazakh National 
University after Al-Farabi,candidate of Economical Sciences, Profes
sor Zhetpisbay Bekbolatuly.

Index includes materials that reflect the life, work, research, edu
cation and public activity of Professor Zh. Bekbolatuly, his publica
tions and literature about him. Publications are listed in chronological 
order, alphabetically for each year. First there are the papers published 
in the Kazakh language, then in Russian and other languages.

Copyright certificates, patents and preliminary patents are under 
a separate heading. Materials not considered de visu are marked by 
asterisk.

In the co-authors of an Index references are to the numbers work, 
placed in chronological index of works.

11



Профессор Ж. Бекболатулыныц 
ем1р1 мен гылыми-педагогикалык, 

когамдыц кызметшщ непзп кезецдер!

Жетшсбай Бекболатулы 1955 жылы 15 кыркуйекте 
Костанай (бурынгы Торгай) облысыныц Жангелдин ауда- 
нында дуниеге келдь

1963-1973 жж. -  К,останай облысыныц Жангелдин ауданын- 
дагы Сага бастауыш, Аксуат, Ы. Алтынсарин, Э. Жангелдин 
атындагы орта мектептер1н1ц окушысы.

1973-1976 жж. -  С. М. Киров атындагы Казак; мемлекеттш 
университет! журналистика факультетшщ студент!, Алматы 
каласы.

1976-1979 жж. -  М. В. Ломоносов атындагы Москва мемле
кеттш университет! журналистика факультет!н!ц студент!, Мо
сква каласы.

1979- 1980 жж. -  «Жазушы» баспасыныц редакторы, Алматы 
цаласы.

1980- 1981 жж. -  Торгай облыстык «Торгай тацы» газетшщ 
т!лш!с!, бел!м мецгеруш!с!, Аркальщ каласы.

1981- 1982 жж. -  Казак КСР Сырткы !стер министрлт баспасез 
жэне акпарат бел!м!н!ц II -  хатшысы, Алматы каласы.

1982- 1986 жж. -  Казак КСР Министрлер Кецес1 жанындагы 
Казак телеграф агенгпгшщ (КазТАГ) ага редакторы, Алматы 
каласы.

1986-1988 жж. -  «Казак энциклопедиясы» баспасыныц 
гылыми редакторы, Алматы каласы.

1988-1991 жж. -  С.М. Киров атындагы Казак мемлекеттш 
университет! журналистика факультетшщ ага окытушысы, 
Алматы каласы.

1991-1994 жж. -  Алматы калалык эюмдшнщ редактор-аудар- 
машысы, бас маманы, Алматы каласы.

1994-1997 жж. -  «Туранбанк», «ТуранЭлембанк» АК баспасез 
хатшысы, баспасез кызметшщ жетекппс!, Алматы каласы.

1994-1999 жж. -  Казак мемлекеттш баскару академиясы 
жанындагы Нарык институтыныц тыцдаушысы, !зденуш!с1, 
Алматы каласы.

2001 ж. -  «Казакстан Республикасыныц тэуелшздшше 10 
жыл» мерекел!к медал!мен марапатталды.

12



1997-2002 жж. -  Алматы облысы эюмшщ баспасез хатшы- 
сы, бас инспекторы, социологияльщ зерттеулер жэне болжау 
бел1мшщ бас маманы. Алматы, Талдьщорган каласы.

2001- 2002 жж. -  Казахстан Республикасыньщ Президент! 
жанындаты мемлекетт!к кызмет академиясыньщ тыцдаушысы, 
Астана каласы.

2002- 2003 жж. -  Казакстан Республикасы Акпарат, мэдениет 
жэне котамдьщ кел1с1м министрлшшщ БАК̂  Департамент! 
директорыныц орынбасары, Астана к.; Алматы калалык акпарат 
баскармасыныц бастыгы, Алматы каласы.

2003- 2005 жж. -  Казакстан Республикасы Кдржы нарытый 
жэне каржы уйымдарын реттеу мен кадаталау женшдеп 
Агентигшщ баспасез хатшысы, Алматы каласы.

2005-2009 жж. -  «Кдзакстан электронды энциклопедия- 
сы» жэне «Сезкемек» электронды аудамашысы жобаларыныц 
уйлест!руш!с!, Алматы каласы.

2010 ж. -  «Кдзакстан Республикасы бшм беру шшщ уздт»  
тесбелг!с!мен марапатталды.

2009-2014 жж. -  эл-Фараби атындаты Каз¥У журналисти
ка факультет! ЮНЕСКО, хальщаралык журналистика жэне 
котаммен байланыс кафедрасыньщ доцент!, профессоры, Алматы 
каласы.

2012-2013 жж. -  А. Мицкевич атындаты университеттеп б!р 
жылдьщ гылыми тагылымдама, Познань каласы, Польша Респу
бликасы.

2014 ж. -  каз1рп уакытка дешн -  эл-Фараби атындаты 
Кдз¥У журналистика факультет! баспагерлш-редакторлык жэне 
дизайнерл!к енер кафедрасыньщ мецгеруппс!, профессоры, 
Алматы каласы.

13



Основные даты жизни и научно-педагогической, 
общественной деятельности профессора Ж. Бекболатулы

Жетписбай Бекболатулы родился 15 сентября 1955 г. в Джан- 
гельдинском районе Костанайской (бывшей Торгайской) области.

1963-1973 гг. -  Ученик начальной школы Сага, Аксуатской, 
им. И. Алтынсарина, А. Джангельдина Джангельдинского района 
Костанайской (бывшей Торгайской) области.

1973-1976 гг. -  Студент факультета журналистики Казахского 
государственного университета им. С. М. Кирова, г. Алматы.

1976-1979 гг. -  Студент Московского государственного уни
верситета им. М. В. Ломоносова, г. Москва.

1979- 1980 гг. -  Редактор издательства «Жазушы» Госкомизда
та КазССР, г. Алматы.

1980- 1981 гг. -  Корреспондент, заведующий отделом Торгай
ской областной газеты «Торгай тацы», г. Аркалык.

1981- 1982 гг. -  П-секретарь Отдела печати и информации 
Министерства иностранных дел Казахской ССР, г. Алматы.

1982- 1986 гг. -  Старший редактор Казахского информацион
ного агентства при Совете министров Казахской ССР (КазТАГ), 
г. Алматы.

1986-1988 гг. -  Научный редактор издательства «Казак энци- 
клопедиясы», г. Алматы.

1988-1991 гг. -  Старший преподаватель факультета журнали
стики Казахского госуниверситета им. С. М. Кирова, г. Алматы.

1991-1994 гг. -  Редактор-переводчик, главный специалист Ал
матинской городской администрации, г. Алматы.

1994-1997 гг. -  Пресс-секретарь, руководитель пресс-службы 
АО «Туранбанк», «БанкТуранАлем», г. Алматы.

1994-1999 гг. -  Слушатель, соискатель Института рынка при 
Казахской государственной академии управления, г. Алматы.

2000 г. -  Награжден юбилейной медалью «10 лет независимо
сти Республики Казахстан».

1997-2002 гг. -  Пресс-секретарь, главный инспектор Акима 
Алматинской области, главный специалист отдела социологиче
ских исследований и пронгозирования аппарата Акима Алматин
ской области, г. Алматы, Талдыкорган.

2001-2002 гг. -  Слушатель Академии государственной служ
бы при Президенте Республики Казахстан, г. Астана.

14



2002- 2003 гг. -  Заместитель директора Департамента СМИ 
Министерства информации, культуры и общественного согласия 
Республики Казахстан, г. Астана.; Начальник управления инфор
мации города Алматы, г. Алматы.

2003- 2005 гг. -  Пресс-секретарь Агентства Республики Казах
стан по регулированию и надзору финансового рынка и финансо
вых организаций, г. Алматы.

2005-2009 гг. -  Координатор проектов «Электронная энци
клопедия Казахстана» и электронного переводчика «Сезкемек» 
г. Алматы.

2010 г. -  Награжден знаком «Почетный работник образования 
Республики Казахстан».

2009-2014 гг. -  Доцент, профессор кафедры ЮНЕСКО, меж
дународной журналистики и связей с общественностью факуль
тета журналистики Казахского национального университета, 
им. аль-Фараби.

2012-2013 гг. -  Годичная научная стажировка в университете 
им. А. Мицкевича, г. Познань, Республика Польша.

2014 г. -  по настоящее время -  Заведующий кафедрой изда
тельско-редакторского и дизайнерского искусства факультета 
журналистики КазНУ им. аль-Фараби, профессор.

15



The main dates of life and scientific-pedagogical and 
social activity of the professor Zh. Bekbolatuly

Zhetpisbay Bekbolatuly was bom on 15 th of September in 1955 
in Dzhangeldin arera of Kostanay (former Torgay) region.

In 1963-1973 he was a pupil of elementary school in Saga 
(Aksyat); secondary schools named after named after Y. Altynsarin, 
A. Dzhangeldin, in Dzhangeldin region of Kostanay (former Torgay) 
oblast

In 1973-1976 he was a Student of faculty of Journalism of 
S.M. Kirov Kazakh State University, Almaty

In 1976-1979 he was a student of faculty of Journalism of 
M.V. Lomonosov Moscow State University, Moscow

In 1979-1980 he was an Editor of the translation publishing 
house (from Kazakh into Russian or vice versa) «Zhazushy» of State 
Committee on the Press of the Kazakh SSR, Almaty

In 1980-1981 he was a correspondent, Head of the department of 
the regional newspaper «Torgay Tany» in Arkalyk

In 1981-1982 he was a second secretary of the Press and 
Information Department of the Ministry of Foreign Affairs of the 
Kazakh SSR, Almaty

In 1982-1986 he was a senior editor of the Central publishing house 
of National and Foreign information agencies under the Information 
Council of Ministers of the Kazakh SSR (KazTAG), Almaty

In 1986-1988 he was a scientific editor of the publishing house 
«Kazakh Encyclopedia», Almaty

In 1988-1991 he was a senior lecturer of the Faculty of Journalism 
of S.M. Kirov Kazakh State University, Almaty

In 1991-1994 he was an editor-translator, a chief specialist of 
Almaty city administration, Almaty

In 1994-1997 he was a press secretary, a head of the press service 
of JSC «Turanbank», «Bank TuranAlem», Almaty

In 1994-1999 he was a student, an applicant at the Market Institute 
under Kazakh State Academy of Management, Almaty

In 2000 he was Awarded the Jubilee Medal «10 years of 
Independence of the Republic of Kazakhstan »

In 1997-2002 he was a press secretary, a chief inspector of 
Almaty region Akim, a chief specialist of the department of Social

16



Research and Forecasting apparatus of Almaty region Akim, Almaty, 
Taldykorgan

In 2001-2002 he was a student of Public Administration Academy 
under the President of the Republic of Kazakhstan, Astana

In 2002-2003 he was a Deputy director of Mass Media department 
of the Ministry of Information, Culture and Public Consent of the 
Republic of Kazakhstan, Astana; Head of Information department of 
Almaty, Almaty

In 2003-2005 he was a press secretary of Agency of the Republic 
of Kazakhstan on Regulation and Supervision of Financial Market and 
Financial Organizations, Almaty

In 2005-2009 he wasa Project Manager of the projects on the 
development of the Kazakh language Portal, e-Kazakh-Russian 
translator «Sozkomek» and Kazakhstani e-encyclopedia, Almaty 

In 2010 he was Awarded a breastplate «The Honorary Worker of 
Education of the Republic of Kazakhstan»

In 2009-2014 he was A Docent, Professor of the UNESCO Chair, 
Professor of international journalism and public affairs of faculty of 
Journalism of Kazakh National University after Al-Farabi, Almaty 

2014 -  till present time he is a Head of publishing -  editorial and 
design art department of the Faculty of Journalism of Kazakh National 
University after Al-Farabi, professor.

17



Профессор Ж. Бекболатулынын ем1р1 мен 
гылыми-педагогикалык, когамдык кызмеН туралы

кыскаша очерк

Жетшсбай Бекболатулы 1955 жылы 15 кыркуйекте К,останай 
(бурынгы Торгай) облысыныц Жангелдин ауданында дуниеге 
келд1.

1963 жылы Ж. Бекболатулы Сага бастауыш мектеб1не 
окуга барды, б1р кездер1 мунда казак халкынын рухани кесем1, 
агартушы акын М1ржакып Дулатов, С. М. Киров атындагы Казак 
мемлекеттж университетшщ 1953-1955, 1961-1970 жж. ректоры, 
М.В. Ломоносов атындагы Москва мемлекеттж университетшщ 
1937 жылгы тулеп, профессор Аскар Закарин, элемге эйгш фи
зик, академик Фазылхан Бэшмбетов, опера эншкл, Казак КСР 
халык эртю1 Абай Байтогаев сауат ашкан болатын. Аса кернект1 
эскербасы, агартушы Шакшак Жэшбек К°шкарулы ХУШ 
гасырдьщ бас кезшде Бухарадан медресе тулектер1н шакырып, 
бул жерде, сондай-ак Тосын ауылында алгашкы бастауыш 
мусылманша мектеп ашып, Торгай ещршдеп халык агарту 1с1н1н 
непзш калаган ед1.

1973 жылы Ж. Бекболатулы А. Жангелдин атындагы орта 
мектепт1 алтын медальмен б1т!р1п, С.М. Киров атындагы Казак 
мемлекеттж университетшщ журналистика факультетше туст1. 
1976 жылы М.В. Ломоносов атындагы Москва мемлекеттж 
университетшщ журналистика факультетше ауысып, оны 
1979 жылы ойдагыдай б тр д к  Эдеби сын кафедрасындагы 
оньщ диплом жумысыньщ жетекш1с1 постекецестж Ресейдеп 
демократиялык козгалыс кошбасшыларыньщ б1рк тамаша 
эдебиеттанушы Валентин Дмитриевич Оскоцкий болатын. Ецбек 
жолын Казак КСР Мемлекетт1к баспа комитетшш «Жазушы» 
баспасында аударма редакцияларынын (казакшадан-орысшага, 
орысшадан-казакшага) редакторлыгынын бастап, б е л гт  аудар- 
машылар Эбшмэжш Жумабайулыныц, Жаппар 0м1рбекулынын 
(1950-жж. антисоветтж кызмет1 уш1н жазаланган), Фарида 
Жанузакованыц, Лина К°смухамедованьщ кэшби, адамгершшк 
мектептер1нен етт1.

1980-жж. Ж. Бекболатулы Торгай облыстык «Торгай таны» 
газетшде бас редактор, белгш журналист Мэтен Бижановтьщ 
карамагында т1лш1, бел1м мецгерунпЫ, Казак КСР Сырткы ¡стер

18



министрлплнщ Баспасез жэне акпарат бел1мшщ еюнип хатшысы 
кызметшде министр, кернект1 мемлекет жэне котам кайраткер1 
Михаил Есенэлиевтщ, Казак КСР Министрлер кецес1 жанындаты 
Казак акпарат агентшшш (КазТАГ) одак жэне шетел хабарлары 
бас редакциясыныц ата редакторы кызметшде Агентпк директо
ры, белгш эдебиеттанушы, филология тылымдарыныц докторы, 
профессор Жумагали Ысмагуловтыц, «Казак энциклопедиясы» 
баспасынын тылыми редакторы кызметшде энциклопедиянын 
Бас редакторы, академик, филология гылымдарыньщ докторы, 
профессор Рымгали Нургалиевтш карамагында жумыс ютеду 
С.М. Киров атындагы Казак мемлекетпк университетшщ журна
листика факультетшде ага окытушы болды.

Казакстан тэуелшздплшц алгашкы онжылдыгында 
(1991-2001 жж.) ол 1991 жылдан бастап Алматы калалык 
эк1мш1л1г1н1н аудармашы-редакторы, бас маманы, «Туранбанк», 
«БанкТуранЭлем» АК баспасез хатшысы, баспасез кызметшщ 
жетекш1с1, Алматы облысыньщ эк1м1, кернект1 мемлекет 
жэне когам кайраткер1 Заманбек Нуркад1ловт1н баспасез хат
шысы, бас инспекторы, Алматы облысы Эюм1 аппаратыньщ 
социологиялык зерттеулер жэне болжау бел1м1н1ц (оныц ез баста- 
масымен курылган) бас маманы кызметшде когамдык, гылыми- 
публицистикальщ кызметке белсене араласты.

Бук1л постсоциалист1к, посткецестш кещстште ет1п 
жаткан курдел1 элеумегпк-саяси удер1стер кесемсезшшер мен 
когамтанушылардан жаца тэуелшз мемлекеттерд1и калыптсу 
кезецдер1 мен багыттарын ой елег1нен етк1з1п, талдауды талап 
етт1. Сол кезецде елдш саяси ем1р1не зер салган казакстандык 
журналистер катарында Ж. Бекболатулынын макалалары 
жалпыреспубликалык жэне аймактык мерз1мд1 баспасезде 
беттершде жи1 жарияланды. «Шалкар» радиосында хабарлар 
топтамасын, республикалык «Халык кецесЬ> газет1нде «Саяси си- 
паттама» айдарын жург1зд1. «Кен катса калыбына: империяныц 
бупш мен ертещ», «Еуразиялык Одак: толгамныц туй1н1 неде?», 
«Ислам жэне Турюстан», («Халык кенесо> газет1, 1991-1944 жж.); 
«Солженицын вернулся: обустроится ли теперь Россия?» («Сто
лица» газету 1994 ); «Не терять ориентиры в информационном 
пространстве», «Превратится ли лаборатория дружбы в поли
гон межнациональных конфликтов?» («Вечерняя Алма-Ата» 
газету 1994 ); «Идеологический суверенитет и информационная

19



независимость должны стать приоритетной внешнеполитиче
ской целью» («Казахстанская правда» газетц 1995 ) атты саяси 
тусшштемелершде кетершетш посткецестш акикат тушндер1 эл1 
кунге мацызын жойган жок.

©згермел! элемдеп мемлекетт1ц акпараттык саясаты 
Ж. Бекболатулыныц зерттеуш1л1к назарында болтан мэселелер. 
¥лттьщ букаральщ аппарат куралдарыныц кызметтш ер1стер1 
оныц С. КДзыбаевпен б1рлес1п жазтан, 1990 жылы «Казакстан» 
баспасында жарык корген «0м1р айнасы» к1табында жан-жакты 
карастырылады.

Алматы калальщ эюмшштнщ аудармашы-редакторы 
жэне бас маманы, сондай-ак Казакстан Республикасы Акпа- 
рат, мэдениет жэне когамдьщ кел1с1м министрлтнщ Алматы 
калальщ баскармасыныц бастыты кызмет1нде Ж. Бекболатулы 
баскару органдарында казак тинн енпзу эд1стемес1 бойын- 
ша ел1м1здеп алташкы семинар-кецестерд1, казак тшнщ 
мемлекегпк т1л рет1нде калыптасу мэселелер1 женшде симпо- 
зиумдар, аудармашы-мамандардыц алташкы калальщ байкауын, 
калальщ т1лдер кун1н жэне Оралхан Бекеев атындагы керкем сез 
окушылардыц республикальщ байкауын етюздь

1^азак тш нщ  элеумегик-мэдени фактор рет1ндег1 даму 
урд1стер1, К^азакстандагы жэне посткецест1к кещстжтеп т1л 
тэж1рибес1 саласындагы езгер1стер сараланатын оныц «Язы
ковая политика: реальность, которая мстить?» («Экспресс К» 
республикальщ газет1, 1994 ), атты проблемальщ макаласы осы 
кезецге катысты.

Ж. Бекболатулы 1994-жылдан журтшылыкпен байланыс са- 
ласында жумыс гстеп, «Туранбанк» жэне «БанкТуранЭлем» 
акционерл1к банктершщ баспасез кызмеггерш курьш, баскарды, 
алгапщы Даму стратегияларыныц б1р1н эз1рлеуге атсалысты, 
республикальщ «Азия: экономика и жизнь» газет1нде «Без стра
тегии ни «финансовым супермаркетом», ни ивестором не стать» 
атты макала жариялады. Кернекп мемлекет жэне котам кайраткер1 
З.К. Нуркадтовтщ баспасез хатшысы болажурш, аймактаты котамдьщ 
байланыстарды б1р калыпка келт1руге, Алматы облысыныц б1рынтай 
акпараттык кещстш тужырымдамасын жасауга, Алматы облысы мен 
Туркменстанныц Ахал велайатыныц, Ресей Федерациясыныц Челяб1 
облысыныц букаральщ акпарат куралдары арасында шыгармашыльщ 
байланыстар орнатута араласты.

20



Казак мемлекетпк баскару академиясы жанындагы 
Нарык институтын 1996 жылы «Банк ici» мамандыгы бой- 
ынша тэмамадаганнан кешн ЖМ ХАА академии, экономи
ка гылымдарыныц докторы, профессор А.Ш. Нурсештовтыц 
жeтeкшiлiгiмeн 1999 жылы «Казакстан банктер1 арасында 
бэсекелестжп артырудагы жарнаманьщ рвлЬ> («БанкТуранЭлем» 
ЖАК мысалында) такырыбына кандидаттык диссертация 
кортады.

Казакстан Республикасынын Президент жанындаты Мемле- 
кеттж кызмет академиясын (Астана каласы) 2002 жылы бтрген 
сон енбек кызмет1н Мэдениет, акпарат жэне котамдык K e a i c i M  
министрлжшде, Букаралык акпарат куралдары департамент 
директорыньщ орынбасары жэне осы министрлжтщ Алматы 
каласы бойынша аумактык баскармасынын бастыты, Казакстан 
Республикасынын каржы нарьщтары жэне каржы уйымдарын 
реттеу мен кадаталау женшдеп areHTiriHÎH баспасез хатшы- 
сы ретшде жалгастырды. 2004-2009 жж. Ж. Бекболатулы -  
казак ткннщ порталын, «Сезкемек» казак-орыс электронды 
тшмашын жэне Казакстан электронды энциклопедиясын жасау 
жобаларыныц уйлеспрунпст

Осы кезецде ол «Экономика» (Алматы) жэне «Ана тш- 
Ата тарих» (Астана) баспалары шытартан «Банк терминдер1 
мен утымдарыныц казакша-орысша сездйтн», «Орысша- 
казакша каржы C0здiгiн», «Казакша-орысша банк сездтн» 
(косымша авторлары академик F. Сейткасымов, Б. Бейсенталиев 
жэне С. Кэр1мжанов), «Каржы-экономика аталымдарыныц 
орысша-казакша сездшн» курастырды. Казакстанда туцтыш 
рет журтшылыкпен байланыс жэне жарнама женшде казак 
тшнде «Журтшылыкпен байланыс», «Жарнама непздерт, 
«PR жэне жарнама», «Котаммен байланыска Kipicne», «Жар
нама OHepi» оку куралдарын жарыкка шыгарды. А. Санды- 
баймен жэне Е. Эз1мшайыкпен 6ipre «Ел брендинп» жэне 
«Жарнама. Журтшылыкпен байланыс. Брендинг»; академик 
F. Сешткасымовпен жэне С. Кэр1мжановпен 6ipre «Казак- 
станныц банк жуйесп> (казак жэне орыс тшдершде) оку курал
дарын OMipre экелдт

Осы жылдары Ж. Бекболатулы эдебиепм1здщ кернекп 
кайраткерлерц Торгай перзенттер1 Кайнекей Жармагамбетовтщ, 
Тэнлбай Элмухамбетовтщ, Элмагамбет жэне Жармагамбет

21



Оспанулдарыныц, Файзолла Сатыбалдыулыныц, Эбщай 
Нуртазаулыныц жэне Ахметкан Эбщайулыныц шыгармаларын 
бастырып, насихаттауга бел сене юрютг К- Жармагамбетовтщ 
2008 жылы элеуметпк мацызды эдебиет турлерш басудьщ 
мемлекетпк жоспарына енген «Бетпавдала ацызы» елецдер 
жинагын шыгаруга; «ХХ-гасырдыц екшпп жартысындагы эдеби 
процесс жэне Кайнекей Жармагамбетовтщ шыгармашылыгы» 
атты Халыкаралык гылыми-тэж1рибел1к конференцияны 
(Алматы, 2008); «¥лы Отан согысы жылдарындагы казак эдебиет1 
жэне жауынгер акын Тэнибай Олмухамбетов шыгармашылыгы» 
атты республикальщ тылыми-практикалык конференцияны 
(Жезказган, 2010) етк1зуге мурындьщ болды.

Республикальщ басылымдарда -  «Туган тш» жэне «Отба- 
сы жэне денсаульщ» журналдарында, «Ислам жэне еркениет», 
«Ь^азак» газеттершде атартушы-акындар, Казакстаннрыц 
кернект1 д1нбасылары Элмагамбет Оспанулы мен Файзолла 
Сатыбалдыулыныц шыгармашылыгы туралы макалалар жария- 
лап, олардыц жекелеген шыгармаларын бастырды.

Ж. Бекболатулы 2013 жылы «Арыс» баспасында жарык керген 
«Торгай ел1» елкетанушыльщ энциклопедиясын курастырып, 
шыгаруга жалпы басшыльщ жасады. Осы жылы о л отан дык 
тарихтыц аса корнект1 ек1л1 тархан Шакшак Жэн1бек Копщарулы 
туралы эдеби шыгармалар мен мурагат материалдарыныц 
мемлекетпк багдарлама бойынша басылган «Шакшак Жэшбек 
Копщарулы» атты жинагын шыгарды («Асыл сез» баспасы). 2015 
жылы оныц бастамасымен эл-Фараби атындагы Каз¥У-дыц жур
налистика факультетшде Торгай перзенттер1, профессор, кернект1 
медиазерттеуш1, жэне мэдениеттанушы Марат Барманкулов пен 
акын, Казакстанныц Абай атындагы мемлекетт1к сыйлыгыныц 
иегер1 Тафу Кайырбековтщ мэдени мурасы аукымында 
«Казакстан медианарыгындагы интеграциялык удер1с: бшм 
беру-гылым-ощцрю» атты халыкаралык гылыми-тэж1рибел1к 
конференция етюзшдь

2000-жж. 2-жартысында Ж. Бекболатулы когамдагы, 
экономикадагы, элеуметт1к жуйелердег1 акпараттык удерктерд1 
баскару мэселелер1 бойынша «Казакстан когамындагы 
акпараттык удер1сте» атты ортак атаумен етюзшетш гылыми- 
тэж1рибел1к конференцияларга непз калады, оныц алгашкысы 
Казакстан Республикасы тэуелшздогшщ 15 жылдыгына арналып

22



2006 жылы Астанада Казак экономика, каржы жэне халыкаралык 
сауда yнивepcитeтiндe «Казакстан котамындаты акпараттык про- 
цестер: менеджмент жэне маркетинг» деген атаумен етюзщдт 

Сол кезеннен бастап «Казак газеттерЬ> ЖШС мен онын 
басшысы, бас директоры, редакторлар кецесшщ торатасы 
Ж. О. Кенжалиннщ тшелей катысуымен осындай тагы да 4 
конференция втюзшдт 2010 жылы «Казак газеттер1» ЖШС 
курылуыныц 10 жылдытына арналып «Казакстан котамындаты 
акпараттык удерютер: Р1С БАК менеджмент! мен маркетинг!» 
атты халыкаралык тылыми-тэж!рибел!к конференция етт!. 2011 
жылы 2 конференция: республикалык «Мысль» котамдык-саяси 
журналыныц 90 жылдытына арналтан «Казакстан котамындаты 
акпараттык удерютер: Казакстанныц котамдык-саяси баспасезшщ 
калыптасып, дамуы» атты жэне Казакстан Тэуелаздплнщ 
20 жылдыгы мен республикалык «Акикат» котамдык-саяси 
журналыныц 90 жылдытына арналтан «Казакстан котамындаты 
акпараттык удерютер: тэуелаздшт! ныгайтудагы БАК релЬ> атты 
конференциялар отт!. 2014 жылы «Казак газеттерЬ) ЖШС-нын 
курылганына 15 жыл толуына арналтан «Казакстан котамындаты 
акпараттык удерютер: замана талабы мен талгамы» атты 
халыкаралык гылыми-тэж!рибелш конференция етюзшдт

Мемлекетт!к жэне каржылык уйымдарда узак жылдар 
бойы белсещц жумыс !стей жур1п, Ж. Бекболатулы баспасез 
кызметтер! мен РЯ департаменттершщ жумыс !стеу тэж!рибес1н 
«Казакстандагы журтшылыкпен байланыс: теория жэне тэж1рибе» 
(Астана, Казак экономика, каржы жэне халыкаралык сауда 
университет!, 2009) жэне «Мемлекегпк жэне коммерциялык 
уйымдардыц баспасез кызметтер! мен РК-курылымдары 
кызмет!н!ц езект! мэселелерЬ> (Алматы, эл-Фараби атындаты 
Каз¥У, 2011) атты втюзуге ез1 мурындьщ болтан гылыми- 
практикалык конференциялар да корытып, тужырымдады.

2015 жылы эл-Фараби атындаты Каз¥У журналистика 
факультет!нде Ж. Бекболатулы Елбасымыздыц туцгыш баспасез 
хатшысы, белг!л1 акын эр1 котам кайраткер!ЕрболШэймерденулын 
еске тукруге арналтан «Ел имидж1н калыптастыру ерекшелштерт 
хандыктан каз1рг1 замангы мемлекетке дешнп казакстандык 
жол» атты республикалык гылыми-практикалык конференция 
втк!зд!, конференцияныц «Ербол Шаймерденулы Казакстанныц 
мемлекеток РЕ-нын бастауында» атты жеке секциясында

23



Е. Шэймерденулыныц «отандьщ» РЯ-ды дамытуга коскан улеш 
ой елегшен етюзицц. Конференция аукымында баспасоз кызмеИ 
мен имиджмейкерлштщ теориясы мен тэж!рибесш дамыту 
саласында Е. Шэймерденулына арналган студенток РЯ-жобалар 
мен мектеп окушыларыньщ шытармашыльщ жумыстарыныц 
«Кауырсын калам» атты байкауы уйымдастыры лды.

Профессор Ж. Бекболатулы удайы ¿здешс устшде. Ол 
Казакстанныц Ф. Бэшмбетов, Э. Ыдырысов, С. Крзыбаев, 
С. Эиимбаев сынды кернекН талым дары мен котам кайраткерлер! 
хакындаты «0негел1 ем1р» ютаптар сериясына енген очерктердщ 
авторы («К^азак университет!» баспасы). Оныц ислам экономикасы 
туралы «Отбасы жэне денсаульщ» журналында жариялантан 
«Ислам экономикасы туралы не бшем1з?», «Ислам баню туралы» 
жэне республикальщ «Экономика» газетшде жариялантан 
«Ислам журналистикасы туралы не бшем1з?» атты тылыми- 
танымдьщ макалалары окырман ыкыласына белендк «Ислам 
жэне еркениет» газетшде ислам банкинг! женшде жарык керген 
материалдар топтамасы ушш ол 2011 жылы «Самурык-К,азына» 
корыныц ислам экономикасы бойынша узд1к журналистш 
туындыларга жариялантан байкауыныц бас жулдесш иемденд1. 
Сол жылы Ж. Бекболатулы «Казак википедиясы» электрондык 
энциклопедиясына арналып жазылтан ец узд1к макалалар ушш 
жариялантан «ВикиБшм» корыныц да жулдегер1 болды.

Республикальщ «Экономика» газет1н1ц акылдастар алкасыныц 
мушес1 рет1нде Ж. Бекболатулы элемде жэне ел1м1зде болып 
жаткан мацызды окиталарга же дел ун катып отырады. «Болашак» 
багдарламасы бойынша Польша Республикасынын Познань 
каласындагы Адам Мицкевич атындагы университетте б1р жылдык 
гылыми тагылымдамадан еткен кез1нде ол «Экономика» газетшщ 
атынан Польшаныц Сырткы ¿стер министрлшшде шетелд1к 
журналист ретшде Нркеуден отш, Еуропальщ Одак саясаты, 
кэр1 курльщ елдер1 мен Казакстан арасындаты гуманитарлык 
байланыстар туралы материалдар топтамасын жариялады, 
Польша-Казакстан Сауда-0неркэс1п Палатасыныц «Яарог! £08ро- 
багсгу» («Экономикалык бюллетень») журналыныц жумысшы 
тобыныц мушес1 болды. Казак тшнде «Познань университет!» 
атты, поляк жэне орыс тшдершде субтитрлары бар оку фильмш 
тус!рд!. Тагылымдамадан ету барысында Польшаныц Познань, 
Торунь жэне Слубице сиякты университетт!к калаларында еткен

24



халыкаралык конференцияларга катысып, гылыми баяндамалар 
жасады. Bip жылдык iccanap нэтижеш бойынша «Баспасез 
кызмеп» атты оку куралын жарыкка шыгарды.

Казакстан журтшылыкпен байланыс мамандарыныц 
кэшби кауымдастыгы -  «PR-шы Клубыныц» мушеш ретшде 
Ж. Бекболатулы журтшылыкпен байланыс мэселелер1 бойын
ша мемлекетпк органдар мен коммерциялык курылымдарда 
жш болып, аймактык семинарлар етюзедц конкурстык 
комиссиялар жумысына катысып отырады, ол PR бойынша 
бершетш «Ак мерген» атты казакстандык улттык сыйлыктыц 
казылар алкасыныц мушеЭ, бул сыйлыктыц атауын да кезшде 
Ж. Бекболатулыусынтан болатын. Оныцткелей катысуымен 2015 
жылы эл-Фараби атындаты Каз¥У-да журтшылыкпен байланыс 
жэне жарнама бойынша студентик жумыстардыц «Бозкаратан» 
(«Сиреневый прорыв») атты республикалык байкауы етюзщдт 
Ж. Бекболатулы республикалык «Терминология жэне аударма» 
-  «Teminology and translation» журналыныц редакциялык 
кецесшщ, «Эл-Фараби атындаты Казак улттык университет! 
хабаршысыныц» («Журналистика» сериясы) жэне республикалык 
«Экономика» газетшщ редакциялык алкаларыныц Myineci болып 
табылады. Бшм беру мен тылымды дамытута коскан улесц 
тылыми, педагогикалык жэне шытармашылык кызмет саласында 
кол жетюзген жепспктер1 уппн оныц ецбеп Бшм жэне тылым 
министрлплнщ, сондай-ак Мэдениет министрлт Акпарат 
жэне муратат комитетшщ, эл-Фараби атындаты Каз¥У-дыц 
мерейтойлык марапаттарымен жэне мадактарымен атап етшдт

Профессор Бекболатулыныц берекел1 отбасы оныц сешмд1 де 
берш кортаны болып табылады. Жубайы, тэж1рибел1 устаз Таня 
Ерназаркызы Бекболатова Алматы каласындагы № 126 мектепте 
агылшын тш  пэншщ окытушысы болып жумыс ютейдт Улкен 
улы Бейбпгали К- С. Сэтпаев атындаты Казак улттык техникалык 
университетшщ баскару жуйелерш автоматтандыру факультетш 
мехатроника жэне робототехника мамандыгы, ал келпи Фариза 
Казакстан менеджмент, экономика жэне болжау институтыныц 
юкерлк эюмшшк факультепн каржы мамандыгы, юпп улы 
Элихан Абылайхан атындаты Элем тшдер1 yHHBepcHTeTiHin 
аударма факультетш кытай тип мамандыгы бойынша б тр д т  
Немерес! 1цкэр жуырда 3 айга толды.

25



Краткий очерк научно-педагогической и общественной 
деятельности профессора Ж. Бекболатулы

Жетписбай Бекболатулы родился 15 сентября 1955 г. в 
Джангельдинском районе Костанайской (бывшей Торгайской) 
области.

В 1963 г. Ж. Бекболатулы -  ученик начальной школы в ауле 
Сага, где в свое время обучались грамоте духовный вождь казах
ского народа, поэт-просветитель, журналист Миржакуп Дулатов, 
ректор Казахского государственного университета им. С.М. Ки
рова в 1953-1955, 1961-1970 гг., выпускник механико-математи
ческого факультета Московского государственного университета 
им. М.В. Ломоносова 1937 г., профессор Аскар Закарин, физик с 
мировым именем, академик Фазылхан Баймбетов, оперный пе
вец, народный артист Казахской ССР Абай Байтугаев. Первая 
мусульманская начальная школа здесь, а также в ауле Тосын, 
была основана в первой половине XYIII века, когда выдающийся 
военачальник, государственный деятель и просветитель Шакшак 
Жанибек Кошкарулы, пригласив из Бухары выпускников медре
се, заложил фундамент народного просвещения в Торгайских 
степях.

В 1973 г. Ж. Бекболатулы окончил с золотой медалью сред
нюю школу имени А. Джангельдина и поступил на факультет 
журналистики Казахского государственного университета им. 
С.М. Кирова. В 1976 г. он был переведен на факультет журнали
стики Московского государственного университета им. М.В. Ло
моносова, который успешно окончил в 1979 г. Руководителем его 
дипломной работы по кафедре литературной критики был заме
чательный литературовед Валентин Дмитриевич Оскоцкий, один 
из лидеров демократического движения постсоветской России. 
Трудовой путь начал редактором редакций перевода (с казахско
го на руский, с русского на казахский) издательства «Жазушы» 
Государственного комитета Казахской ССР по печати, где про
шел профессиональную, нравственную школу известных пере
водчиков Абильмажина Жумабайулы, Жаппара Омирбекулы 
(поэта-переводчика, осужденного в 1950-е г. за антисоветскую 
деятельность), Фариды Жанузаковой, Лины Космухамедовой.

В 1980-е годы Ж. Бекболатулы работает корреспондентом, 
заведующим отделом областной газеты «Торгай тацы», где глав
ным редактором был известный журналист Матен Бижанов,

26



вторым секретарем отдела печати и информации Министерства 
иностранных дел Казахской ССР под руководством министра, 
видного государственного и общественного деятеля Михаила 
Исиналиева, старшим редактором главной редакции союзной и 
иностранной информации Информационного агентства при Со
вете министров Казахской ССР (КазТАГ), под руководством 
директора агентства, известного литературоведа, доктора фило
логических наук, профессора Жумагали Исмагулова, научным 
редактором издательства «Казак; энциклопедиясы», под руковод
ством главного редактора энциклопедии, академика, доктора фи
лологических наук, профессора Рымгали Нургалиева, старшим 
преподавателем факультета журналистики Казахского госуни- 
верситета им. С.М. Кирова.

В первое десятилетие независимости Казахстана (1991-2001 
годы) активно вовлекается в общественную, научно-публицисти
ческую деятельность, работая с 1991 года редактором-перевод
чиком, главным специалистом Алматинской городской админи
страции, пресс-секретарем, руководителем пресс-службы

АО «Туранбанк», «БанкТуранАлем», пресс-секретарем, глав
ным инспектором акима Алматинской области, видного обще
ственного деятеля Заманбека Нуркадилова, главным специали
стом отдела социологических исследований и прогнозирования 
аппарата акима Алматинской области, созданного по предложе
нию Ж. Бекболатулы.

Сложные социально-политические процессы, происходив- 
шиеся во всем постсоциалистическом, постсоветском простран
стве, потребовали от публицистов и обществоведов осмысления 
и анализа этапов становления и направлений развития новых 
независимых государств. В числе казахстанских журналистов, 
освещавших в тот период актуальные вопросы политической 
жизни страны, Ж. Бекболатулы часто публикуется на страницах 
общереспубликанской и региональной периодической печати. 
Выступает на радио «Шалкар» с серией передач, а в республи
канской газете «Хальщ кецеш» ведет рубрику «Саяси сипатта- 
ма» («Политическое обозрение»). Проблемы постсоветских ре
алий, поднимаемые в политических комментариях «Кен цатса 
калыбына: империяныц бупш мен ертещ» («Возвращение на 
круги своя: современность и будущее империи»), «Еуразияльщ 
Одак: толтамныц тушш неде?» («Евразийский Союз: в чем за
гвоздка консолидации?»), «Турюстандаты ислам» («Ислам в Тур

27



кестане»), (газета «Хальщ кецесЬ>, 1991-1944 гг.); «Солженицын 
вернулся: обустроится ли теперь Россия?» (газета «Столица»); 
«Не терять ориентиры в информационном пространстве», «Пре
вратится ли лаборатория дружбы в полигон межнациональых 
конфликтов?» (газета «Вечерняя Алма-Ата», 1994 г.); «Идеоло
гический суверенитет и информационная независимость должны 
стать приоритетной внешнеполитической целью» (газета «Казах
станская правда», 1995 г.), актуальны по сей день.

Информационная политика государства в изменяющемся 
мире -  в фокусе исследовательских интересов Ж. Бекболатулы. 
Тенденции функционирования национальных средств массовой 
информации рассмотрены в его книге «0MÍp айнасы» («Зеркало 
жизни», совместно с профессором С.К. Козыбаевым), выпущен
ной в издательстве «Казахстан» в 1990 г.

Трудясь в качестве редактора-переводчика и главного специа
листа Алматинской городской администрации, а также начальника 
алматинского городского управления информации Министерства 
информации, культуры и общественного согласия Республики Ка
захстан, Ж. Бекболатулы организует впервые в стране семинары- 
совещания по методологии внедрения казахского языка в органах 
управления, симпозиумы по вопросам становления казахского 
языка как государственного, первый городской конкурс специали- 
стов-переводчиков, проводит городской «День языков» и респу
бликанский конкурс чтецов имени Оралхана Бокея.

К этому периоду относится его проблемная статья «Языковая 
политика: реальность, которая мстить?» (респ. газета «Экспресс 
К», 1994 г.), где анализируются тенденции развития казахского 
языка как социокультурного фактора, изменения в области язы
ковой практики в Казахстане и постсоветском пространстве.

С 1994 г. Ж. Бекболатулы работает в сфере связей с обще
ственностью, создает и руководит пресс-службой акционерного 
банка «Туранбанк» и «БанкТуранАлем», где участвует в под
готовке одной из первых стратегий развития, публикует статью 
«Без стратегии ни «финансовым супермаркетом», ни ивестором 
не стать» в республиканской газете «Азия: экономика и жизнь». 
В период работы пресс-секретарем видного государственного и 
политического деятеля З.К. Нуркадилова налаживает обществен
ную коммуникацию региона, разрабатывает концепцию создания 
информационного пространства Алматинской области, устанав
ливает творческие контакты между средствами массовой инфор

28



мации Ахалского велайята Туркменистана и Челябинской обла
сти Российской Федерации.

После завершения Института рынка при Казахской академии 
управления в 1996 г. по специальности «Банковское дело», за
щищает кандидатскую диссертацию на тему «Роль рекламы в 
усилении конкуренции между коммерческими банками Казах
стана» (на примере ЗАО «БанкТуранАлем») под руководством 
академика МАН ВШ, профессора, доктора экономических наук 
А.Ш. Нурсеитова.

Окончив Академию государственной службы при Президен
те Республики Казахстан в 2002 г. (г. Астана), Ж. Бекболатулы 
продолжает трудовую деятельность в Министерстве культуры, 
информации и общественного согласия в должностях заместите
ля директора Департамента средств массовой информации и на
чальника территориального управления этого же министерства 
по г. Алматы, пресс-секретаря Агентства Республики Казахстан 
по регулированию и надзору финансовых рынков и финансовых 
организаций. В 2004-2009 гг. Ж. Бекболатулы -  руководитель 
проектов по разработке «Портала казахского языка», электронно
го казахско-русского переводчика «Сезкемек» и казахстанской 
электронной энциклопедии.

В данный период он составляет экономические словари, выпу
щенные издательством «Экономика» (Алматы) и «Ана тш  -  Ата 
тарихы» (Астана): «Казахско-русский словарь банковских терми
нов и понятий», «Русско-казахский финансовый словарь», «Казах
ско-русский банковский словарь» (в соавт. с акад. Г. Сейткасимо- 
вым, Б. Бейсенгалиевым и С. Каримжановым), «Кдржы-экономика 
аталымдарыныц орысша-казакша сездт»  («Русско-казахский 
словарь финансово-экономических терминов»), впервые в Казах
стане создает учебные пособия по связям с общественностью и 
рекламе на казахском языке «Журтшылыкпен байланыс» («Связь 
с общественностью»), «Жарнама непздерш («Основы рекламы»), 
«РЯ жэне жарнама» («РЯ и реклама»), «Кргаммен байланыска 
юрюпе» («Введение в связь с обществом»), «Жарнама енеро> 
(«Искусство рекламы»). Выпускает учебные пособия совместно 
с А. Сандыбаем и Е. Азимшайыком «Ел брендинп» («Брендинг 
страны») и «Жарнама. Журтшыльщпен байланыс. Брендинг» 
(«Реклама. Связь с общественностью. Брендинг»); «Банковская 
система Казахстана» (на казахском и русском языках) в соавт. с 
академиком Г. Сейткасимовым и С. Каримжановым.

29



В эти годы Ж. Бекболатулы активно занимается изданием и 
пропагандой творческого наследия видных деятелей литературы 
-  уроженцев Торгая Кайнекея Жармагамбетова, Ташибая 
Алмухамбетова, Алмагамбета и Жармагамбета Оспанулы, 
Файзуллы Сатыбалдыулы, Абыкая Нуртазина и Ахметкана 
Абыкаева. Был инициатором издания поэтического сборника 
К. Жармагамбетова «Бетпак Дала ацызы» («Легенда о Бетпак- 
Дала», Алматы, 2008) по государственной программе выпуска 
социально значимой литературы; проведения международной 
научно-практической конференции «Литературный процесс 
второй половины XX века и творчество Кайнекея Жармагам
бетова» (г. Алматы, 2008); республиканской научно-практической 
конференции «¥лы Отан согысы жылдарындагы казак эдебиет1 
жэне жауынгер акын Тэппбай Элмухамбетов шыгармашылыгы» 
(«Казахская литература в годы великой Отечественной войны 
и творчество поэта-фронтовика Ташибая Алмухамбетова» 
(г. Джезказган, 2010).

В республиканских изданиях -  журналах «Туган тш» и 
«Отбасы жэне денсаульщ», газетах «Ислам жэне еркениет», 
«Казак» им опубликованы статьи о творчестве и отдельные 
произведения поэтов-просветителей, видных представителей 
мусульманского духовенства Казахстана Алмагамбета Оспанулы 
и Файзуллы Сатыбалдыулы.

Ж. Бекболатулы осуществляет общее руководство над 
составлением и изданием краеведческой энциклопедии «Торгай 
елЬ> («Торгайский край»), выпущенной издательством «Арыс» 
в 2013 г. В том же году им издан также сборник литературных 
произведений и архивных материалов о выдающемся деятеле 
отечественной истории тархане Шакшаке Жанибеке «Шакшак 
Жэшбек Кошкарулы» по государственной программе 
(издательство «Асыл соз»). В 2015 г. по его инициативе на факуль
тете журналистики КазНУ им. аль-Фараби проведена между
народная научно-практическая конференция «Интеграционный 
процесс на казахстанском медиарынке: «образование-наука- 
производство» в рамках культурного наследия профессора, 
видного медиаисследователя и культуролога М. Барманкулова 
и поэта, лауреата Государственной премии Казахстана им. Абая 
Гафу Кайырбекова, уроженцев Торгая.

Во второй половине 2000-х годов Ж. Бекболатулы поло
жил начало научно-практическим конференциям по пробле

30



мам управления информационными процессами в обществе, 
экономике, социальных системах под общей темой «Инфор
мационные процессы в казахстанском обществе», первая из 
которых проходит в 2006 г. в Астане, в Казахском университете 
экономики, финансов и международной торговли под названием 
«Информационные процессы в казахстанском обществе: 
менеджмент и маркетинг», посвященная 15-летию Независимости 
Республики Казахстан.

С тех пор проведены еще 4 подобных конференции с 
активным участием ТОО «Казак газеттерЬ) и лично его 
руководителя, Генерального директора-председателя совета 
редакторов Ж.О. Кенжалина. В 2010 г. -  международная научно- 
практическая конференция «Информационные процессы в 
казахстанском обществе: РЯ, менеджмент и маркетинг СМИ», 
посвященная 10-летию со дня основания ТОО «Казак газеттерЬ). 
В 2011 г. проведены 2 конференции: «Информационные процессы 
в казахстанском обществе: становление и развитие общественно- 
политической печати Казахстана», посвященная 90-летию 
республиканского общественно-политического журнала «Мысль» 
и «Информационные процессы в казахстанском обществе: роль 
СМИ в укреплении независимости», посвященная 20-летию 
Независимости Казахстана и 90-летию республиканского 
общественно-политического журнала «Акикат». В 2014 г. 
проведена международная научно-практическая конференция 
«Информационные процессы в казахстанском обществе: вызовы и 
тренды времени», посвященная 15-летию ТОО «Казак газеттерЬ).

Посвящая долгие годы активной деятельности работе по 
управлению связи с общественностью в государственных и фи
нансовых организациях, Ж. Бекболатулы обобщает опыт функци
онирования пресс-служб и департаментов РЯ в инициированных 
им научно-практических конференциях: «Связь с общественно
стью в Казахстане: теория и практика» (Астана, Казахский уни
верситет экономики, финансов и международной торговли, 2009) 
и «Актуальные проблемы функционирования пресс-служб и РЯ- 
структур государственных и коммерческих организаций Казах
стана» Алматы, КазНУ им. аль-Фараби, 2011).

В 2015 г. на факультете журналистики КазНУ им. аль-Фараби 
Ж Бекболатулы проводит республиканскую научно-практи
ческую конференцию, посвященную памяти первого пресс- 
секретаря Президента страны, известного писателя и обществен

31



ного деятеля Ербола Шаймерденулы, на тему «Особенности 
формирования имиджа страны: Казахстанский Путь от ханства 
до современного государства», где в отдельной секции «Ербол 
Шаймерденулы: у истоков государственного РЯ Казахстана» 
был анализирован вклад Е. Шаймерденулы в развитие отече
ственного РЯ. В рамках конференции был организован конкурс 
студенческих РЯ-проектов и творческих работ учащихся школ 
«Кдуырсын калам» в области развития теории и практики пресс- 
служб и имиджмейкерства, посвященный Е. Шаймерденулы.

Профессор Ж. Бекболатулы находится в постоянном творче
ском поиске. Он автор очерков о видных ученых и общественных 
деятелях Казахстана, как Ф. Баймбетов, А. Идрисов, С. Козыбаев, 
С. Ашимбаев, вошедших в серию книг «0негел1 ем1р» («Жизнь 
замечательных людей», издательство «1^азак университет!»). По
лучили признание его научно-популярные статьи об исламской 
экономике, как «Ислам экономикасы туралы не бшем1з?» («Что 
мы знаем об исламской экономике?»); «Ислам баню туралы» 
(Об исламских банках»), опубликованных в журнале «Отбасы 
жэне денсаульщ», «Ислам журналистикасы туралы не бшем1з?» 
(«Что мы знаем об исламской журналистике?»), вышедшей в 
республиканской газете «Экономика». За серию материалов об 
исламском банкинге, опубликованных в республиканской газете 
«Ислам жэне еркениет», в 2011 .он  был удостоен Гран-при кон
курса Фонда «Самурьщ-Кдзына» на лучшее журналисткое произ
ведение об исламской экономике. В том же году Ж. Бекболатулы 
также стал победителем конкурса Фонда «ВикиБтм» за лучшие 
статьи для электронной энциклопедии «Казахская Википедия».

Как член редколлегии республиканской газеты «Экономика» 
Ж. Бекболатулы живо откликается комментариями на важные со
бытия в мире и стране. Проходя годичную научную стажировку 
по программе «Болашак» в университете им. Адама Мицкевича в 
г. Познань Республики Польша, он прошел аккредитацию в каче
стве иностранного журналиста от газеты «Экономика» в Мини
стерстве иностранных дел Польши, опубликовал серию материа
лов об экономике, политике Европейского союза, гуманитарных 
связях между странами Старого света и Казахстаном, стал членом 
рабочей группы журнала «Яарог! gospodarczy» («Экономический 
бюллетень») Польско-Казахстанской торгово-промышленной 
палаты. Снял учебный фильм «Познаньский университет» 
на казахском языке с субтитрами на польском и русском

32



языках. В ходе стажировки принял участие в международных 
конференциях, прошедших в польских университетских городах 
Познань, Торунь и Слубице, выступил с научными докладами. 
По результатам годичной командировки издал учебное пособие 
«Баспасоз кызметш. Член профессионального сообщества 
специалистов по связям с общественностью Казахстана -  «Клуба 
PR-шы» Ж. Бекболатулы часто проводит региональные семинары 
по проблемам связей с общественностью в государственных 
органах и коммерческих структурах, принимает участие в 
работе конкурсных комиссий, он -  член жюри казахстанской 
национальной премии по PR -  «Ак мерген», название которой 
был предложен им. При его содействии в 2015 г. в КазНУ им. аль- 
Фараби был проведен республиканский конкурс студенческих 
работ по связям с общественностью и рекламе «Сиреневый 
прорыв».

Ж. Бекболатулы является членом редакционного Совета 
республиканского журнала «Терминология жэне аударма» -  
«Teminology and translation», редакционных коллегий «Вестника 
Казахского университета имени аль-Фараби» (серия «Жур
налистика») и республиканской газеты «Экономика». За вклад 
в развитие образования и науки, достижения в сфере научной, 
педагогической и творческой деятельности, его труд оценен 
юбилейными наградами и грамотами Министерства образования 
и науки, Комитета информации и архивов Министерства 
культуры Республики Казахстан и КазНУ им. аль-Фараби.

Крепким и надежным тылом профессора Ж. Бекболатулы яв
ляется его дружная семья. Супруга, опытный педагог Таня Ер- 
назаровна Бекболатова является преподавателем английского 
языка средней школы № 126 г. Алматы. Сын Бейбитгали закон
чил факультет автоматизации систем управления Казахского на
ционального технического университета им. К. И. Сатпаева по 
специальности мехатроника и робототехника, сноха Фариза -  фа
культет делового администрирования Казахстанского института 
менеджмента, экономики и прогнозирования по специальности 
финансы. А младший сын Алихан -  переводческий факультет 
Университета мировых языков по специальности китайский 
язык. Внучке Инкар недавно исполнилось 3 месяца.

33



A short overview of scientific-pedagogical and social 
activity of Professor Zh. Bekbolatuly

Zhetpisbay Bekbolatuly was bom in September 15, 1955 in 
Zhangeldi region of Kostanay (formerly known as Torgay) oblast.

In 1963 Zh. Bekbolatuly studied at elementary school in Saga 
village. A spiritual leader of Kazakh nation, a Poet, Educator, Jour
nalist Mirzhakup Dulatov, a rector of Kirov Kazakh State University 
in 1953-1955 and 1961-1970s, a graduate student of Mechanical and 
Mathematical Faculty of M.V. Lomonosov Moscow State University 
in 1937, a Professor Askar Zakarin, a world renown Physicist, Acade
mician Fazylhan Baymbetov, an opera Singer, an honored artist of the 
Kazakh SSR Abay Baytugaev were the graduates of the same school. 
The first Muslim elementary school-mekteb as well as the school in 
Tosyn village was founded in the first half of the XYIII century. An 
outstanding military leader, statesman and educator Shakshak Janibek 
Koshkaruly laid the foundation of public education in Turgay steppes 
by inviting Bukhara madrasah graduates.

In 1973 Zh. Bekbolatuly finished A. Dzhangildin secondary school 
with a gold medal and entered the faculty of journalism of S.M. Kirov 
Kazakh State University. In 1976 he was transferred to the faculty of 
Journalism of M.V. Lomonosov Moscow State University which he 
successfully graduated in 1979. The supervisor of his diploma work 
was a remarkable literary critic, one of the leaders of the democrat
ic movement of post-Soviet Russia Valentin Dmitrievich Oskotsky 
from the department of Literary Criticism. He started his career as 
an Editor of the translation editorship of publishing house (from Ka
zakh into Russian or vice versa) «Zhazushy» of State Committee of 
the Kazakh SSR on the Press, where he passed a professional, ethical 
school of well-known translators Abilmazhin Zhumabayuly, Zhappar 
Omirbekuly (a Poet and Translator, who was convicted in 1950s for 
anti-Soviet activities), Farida Zhanuzakova, Lina Kosmukhamedova.

In the 1980s Zh. Bekbolatuly works as a correspondent, head of 
the regional newspaper department «Torgay Tany» where worked a 
well-known journalist Maten Bizhanov as a chief Editor, the second 
secretary of the Press and Information Department of the Ministry of 
Foreign Affairs of the Kazakh SSR under the guidance of a minister, 
a prominent state and public figure Michael Isinaliev, a senior editor 
of the Central publishing house of National and Foreign information

34



agencies under the Information Council of Ministers of the Kazakh 
SSR (KazTAG) under the guidance of Agency director, a famous lit
erary critic, doctor of philological sciences, Professor Zhumagul Is- 
magulov, a scientific editor of the publishing house «Kazakh Encyclo
pedia» under the guidance of a chief editor of encyclopedia, Academi
cian, doctor of philological sciences, Professor Rymgali Nurgaliev, 
a senior lecturer of the Faculty of Journalism of S.M. Kirov Kazakh 
State University.

In the first decade after gaining Kazakhstan the independence 
(1991-2001 years) he was actively involved in the social, scientific 
and journalistic activities, had been working as an editor-translator 
since 1991, a chief specialist of Almaty city administration, a press 
secretary, a head of the press service of JSC «Turanbank», «Bank 
TuranAlem», a press secretary, a chief inspector of Almaty region 
Akim and a prominent public figure Zamanbek Nurkadilov, a chief 
specialist of the department of Social Research and forecasting ap
paratus of Almaty region Akim founded by Zh. Bekbolatuly proposal.

Complex social and political processes taking place in the post
socialist and post-Soviet space made the publicists and social scien
tists understand and analyze the stages of formation and directions of 
development of new independent states. Zh. Bekbolatuly was among 
Kazakhstani Journalists who covered topical issues of political life 
of the country of that time. He published his views in nationwide 
and regional periodicals very often. A series of programs on the ra
dio «Shalkar» are conducted by Zh. Bekbolatuly. He wrote a column 
«Sayasi sypattama» («Political Review») in the republican newspaper 
«Halyk kengesi». Post-Soviet reality problems raised in political com
mentaries «Kon katsa kalybyna: imperiyanyng bugini men ertengi» 
(«Return to its previous state: the present and the future of the Em
pire»), «Euraziyalyk Odak: tolgamnyng tyyini nede?» («Eurasian 
Union: what is the catch of consolidation?»), «Turkistandagy Islam» 
(«Islam in Turkestan») (newspaper «Halyk kengesi», 1991-1944); 
«Solzhenitsyn came back: whether Russia will be rebuilt now?» 
(Newspaper «Capital»); «Not lose orientation in the information 
space», «Whether laboratory of friendship will turn into the testing 
area of international conflict?» (Newspaper «Vechemaya Alma-Ata», 
1994); «The ideological sovereignty and information independence 
should be a priority of foreign policy objective» (Newspaper «Ka- 
zakhstanskaya Pravda», 1995) which are still of interest these days.

35



Zh. Bekbolatuly's research interests focus on information policy of a 
state in the changing world. Trends of national mass media function are 
considered in his book «Omir Ainasy» («Mirror of Life» with Professor 
S.K. Kozybaev) issued in the publishing house «Kazakhstan» in 1990.

Working as an editor-translator and chief specialist of Almaty city 
administration, as well as the head of Almaty city information admin
istration of the Ministry of Information, Culture and Public consent of 
the Republic of Kazakhstan Zh. Bekbolatuly organized the first align
ment meetings on the methodology of development of the Kazakh lan
guage in regulatory bodies, symposia on the issues of establishment of 
the Kazakh language as the state language, the first city competition of 
professional translators, Day of Languages and the Republican com
petition of reciters named after Oralkhan Bokey.

The topical article «Language policy: the reality which takes 
revenge?» (Republican newspaper «EkspressK», 1994) belongs to 
Zh. Bekbolatuly where he analyzes the trends of the development of 
the Kazakh language as a socio-cultural factor, changes in the sphere 
of language practice in Kazakhstan and post-Soviet space.

Since 1994 Zh. Bekbolatuly had been working in the sphere of 
public relations, created and run the press-service of the joint-stock 
bank «Turan Bank» and «BankTuranAlem» where he was involved in 
the preparation of one of the first development Strategy, published the 
article «Without a strategy one could be neither a «financial supermar
ket nor an investor» in the republican newspaper «Asia: the economy 
and life». He established public communication of the region, creative 
contacts between mass media of Ahal velayat of Turkmenistan and the 
Chelyabinsk oblast of the Russian Federation, developed a Concept 
of creating of information space of Almaty oblast during the period 
when a prominent statesman and politician Z. K. Nurkadilov worked 
as a press secretary.

After completion of Market Institute under Kazakh Academy 
Management in 1996 with a degree in «Banking», defended a candi
date thesis on «The role of advertisement in increasing the competi
tion among Kazakhstan commercial banks» (by the example of JSC 
«Bank TuranAlem») under the supervision of Academician of Inter
national Higher Education Academy of Sciences, Professor, Doctor of 
Economical sciences A. Sh. Nurseitov.

After graduation from the Academy of public Administration un
der the President of the Republic of Kazakhstan in 2002 (Astana),

36



Zh. Bekbolatuly continues his career in the Ministry of Culture, In
formation and Public Consent as a Deputy Director of mass media 
department and head of territorial administration of the same ministry 
in Almaty city, Press Secretary of Republic of Kazakhstan Agency for 
regulation and supervision of Financial Markets and Financial Orga
nizations. In 2004-2009 Zh. Bekbolatuly was a Project Manager on 
the development of the Kazakh language Portal, e-Kazakh-Russian 
translator «Sozkomek» and Kazakhstani e-encyclopedia.

During this period he compiled economic dictionaries published 
by publishing house «Economics» (Almaty) and «Ana til-Ata tarikh» 
(Astana): «Kazakh-Russian dictionary of banking terms and con
cepts», «Russian-Kazakh Financial Dictionary», «Kazakh-Russian 
banking dictionary» (co-authored with Academician G. Seytkasimov, 
B. Beysengaliev and S. Karimzhanov), «Karzhy-economica atalym- 
darynyng oryssha-kazakha sozdigi» («Russian-Kazakh dictionary of 
financial and economic terms»), he was the first who designed teach
ing manuals on public relations and advertising in the Kazakh lan
guage in Kazakhstan «Zhurtshylykpen Bailanys» («Public relations»), 
«Zhamama negizderi» («Fundamentals of ads»), «PR zhane zhama- 
ma» («PR and advertising»), «Kogammen baylanyska kirispe» («In
troduction to public relations»), «Zhamama oneri» («The Art of Ad
vertising»). He released teaching manuals joint with A. Sandybay and 
E. Azimshaiyk «El brendingi» («Country branding») and «Zhamama. 
Zhurtshylykpen Bailanys. Branding» («Advertisement. Public Rela
tions. Branding»); «The Kazakhstan banking system» (in Kazakh and 
Russian languages) co-authored with Academician G. Seytkasimov 
and S. Karimzhanov.

During these years Zh. Bekbolatuly was actively engaged in the 
publication and promotion of the creative heritage of the prominent 
literary figures and Torgay citizens as Kaynekey Zharmagambetov, 
Tashibay Almuhambetov, Almagambet and Zharmagambet Ospanuly, 
Faizullah Satybaldyuly, Abykay Nurtazin and Ahmetkan Abykayev. 
He initiated the publication of poetic collection of K. Zharmagambe
tov «Betpak Dala angyzy» («The legend of Betpak-Dala», Almaty, 
2008); the release of socially significant literature in accordance with 
the state program; the conduct of international scientific and practical 
conference «The literary process of the second half of the twentieth 
century and creative work of Kaynekey Zharmagambetov» (Almaty, 
2008); Republican scientific-practical conference «Uly Otan sogy-

37



sy zhyldaryndagy Kazakh adebieti zhane zhauynger akyn Tashibay 
Almuhambetov shygarmashylygy» («Kazakh literature during the 
period of the Great Patriotic War and creative work of veteran-poet 
Tashibay Almuhambetov» (Dzhezkazgan city, 2010).

He published articles about creative and certain works of poets- 
educators, prominent representatives of the Muslim clergy of Kazakh
stan Almagambet Ospanuly and Faizullah Satybaldyuly in national 
publications -  journals «Tugan til» and «Otbasy zhane densaulyk», 
newspapers «Islam zhane orkeniet», «Kazak».

These years under Zh. Bekbolatuly's guidance the regional natural 
history encyclopedia «Torgai Eli» («Turgai Region») was compiled 
and released by publishing house «Aris» in 2013. In the same year he 
published a collection of literary works and archival materials about 
the outstanding figure of national history tarkhan Shakshak Zhanibek 
«Shakshak Zhanibek Koshkaruly» in accordance with the state pro
gram (released in publishing house «Asyl soz»). In 2015, on his initia
tive, at the Faculty of Journalism of Al-Farabi KazNU, in the frame
work of the cultural heritage of a Professor, a prominent mass media 
researcher and culture expert, a citizen of Torgay Marat Barmankulov 
and a poet, State Prize winner of Kazakhstan named after Abai Gafu 
Kaiyrbekov was held an international scientific-practical conference 
«Integration process in the Kazakh media market: education-science- 
production».

In the second half of the 2000s Zh. Bekbolatuly initiated the 
scientific-practical conferences on management issues of informa
tion processes in the society, economy and social systems under the 
general theme «Information processes in Kazakhstan society», the 
first of which took place in Kazakh University of Economy, Finance 
and International Trade in Astana in 2006 «Information processes in 
Kazakhstan society: management and marketing» dedicated to the 
15th anniversary of Independence of the Republic of Kazakhstan.

Since then 4 similar conferences with the active participation of 
LLP «Kazakh gazetted» and its head, General Director-Chairman 
of Editors Board Zh.O. Kenzhalin have been held: in 2010 -  an in
ternational scientific-practical conference «Information processes in 
Kazakhstan society: PR, mass media management and marketing» 
dedicated to the 10th anniversary of the founding of LLP «Kazakh 
gazetted»; in 2011 two conferences were held: «Information process
es in Kazakhstan society: the establishment and development of socio

38



political press of Kazakhstan» dedicated to the 90,h anniversary of the 
republican public-political journal «Mysl» («Thought») and «Infor
mation processes in Kazakhstan society: the role of mass media in the 
strengthening of the independence» dedicated to the 20th anniversary 
of Kazakhstan's independence and 90th anniversary of the republican 
public-political journal «Akikat»; in 2014 international scientific- 
practical conference «Information processes in Kazakhstan society: 
challenges and trends of the time» devoted to the 15th anniversary of 
the LLP «Kazakh gazetted» was held.

Devoting many years to dynamic activities on the manage
ment of public relations in government and financial institutions 
Zh. Bekbolatuly summarizes the experience of press service and PR 
departments functioning in his initiated scientific and practical confer
ences as: «Public relations in Kazakhstan: theory and practice» (Asta
na, Kazakh University of Economy, Finance and International Trade, 
2009) and «Topical problems of the functioning of press services and 
PR-structures of state and commercial organizations of Kazakhstan» 
(Almaty, Al-Farabi Kazakh National University, 2011).

In 2015 in the Faculty of Journalism of Al-Farabi KazNU 
Zh. Bekbolatuly held a Republican scientific-practical conference 
dedicated to the memory of the first press-secretary of the President of 
the country, a well-known writer and public figure E. Shaymerdenuly 
on «Peculiarities of formation of the country image: A route of Ka
zakhstan from the Khanate to the modem state». In a separate section 
«Erbol Shaymerdenuly: at the origins of the state Kazakhstan PR» E. 
Shaymerdenuly's contribution to the development of the national PR 
was analyzed. In the framework of this conference a Competition of 
Student PR-projects and creative works of «Kauyrsyn kalam» school- 
children in the field of development of press services and image-mak
ing theory and practice devoted to E. Shaymerdenuly was organized.

Professor Zh. Bekbolatuly is in constant creative search. He is the 
author of essays about prominent scholars and public figures of Ka
zakhstan as F. Baymbetov, A. Idrisov, S. Kozybaev, S. Ashimbaev 
who were included in the series of books «Onegeli omir» («Smart 
People», the publishing house «Kazakh University»). His scientific 
and popular articles about Islamic economics as «Islam ekonomikasy 
turaly ne bilemiz?» («What do we know about the Islamic econom
ics?»); «Islam banki turaly» («About Islamic Banks») published in the 
journal «Otbasy zhane densaulyk» and «Islam zhumalistikasy turaly

39



ne bilemiz?» («What do we know about the Islamic journalism?») re
leased in the republican newspaper «Economics» were accepted with 
a big interest. For a series of articles about the Islamic banking pub
lished in the republican newspaper «Islam zhane orkeniet» in 2011 he 
was awarded the Grand Prize of the «Samuryk-Kazyna» fund contest 
for the best journalistic work on Islamic economics. In the same year 
Zh. Bekbolatuly became the winner of the «WikiBilim» fund contest 
for the best articles for e-encyclopedia «Kazakh Wikipedia».

As a member of the editorial board of the republican news
paper «Economics» Zh. Bekbolatuly actively comments on im
portant events happening in the world and the country. Being 
in a year-long scientific training on the program «Bolashak» in 
Adam Mickiewicz University in Poznan city of Poland he was ac
credited as a foreign journalist of the newspaper «Economics» in 
the Ministry of Foreign Affairs of Poland, had published a series 
of articles about the economics and politics of European Union, 
humanitarian ties between the countries of the Old World and Ka
zakhstan, became a member of the working group of the magazine 
«Raport gospodarczy» («Economic Bulletin») of Poland-Kazakh- 
stan Commerce and Industry Chamber. Ele made an educational film 
«Poznan University» in the Kazakh language with subtitles in Polish 
and Russian languages. In the course of the program, he took part in 
international conferences held in Polish universities where he made 
scientific reports. The publication of the textbook «Baspasoz kyzmeti» 
was the result of his a year-long scientific trip.

As a member of the professional community of experts on public 
relations of Kazakhstan «Club PR-shy» Zh. Bekbolatuly often con
ducts regional workshops on public relations in government bodies 
and commercial organizations, takes part in the work of contest com
mittees, he is a member of the Jury of the Kazakh National PR Prize -  
«Ak Mergen», the name of which was suggested by Zh. Bekbolatuly. 
With his assistance in 2015 in Al-Farabi Kazakh National University 
was held a republican competition of student's works on public rela
tions and advertising «Purple Breakthrough».

Zh. Bekbolatuly is a member of the Editorial Board of the Repub
lican journal Union «Terminologiya zhane audarma» -  «Terminol
ogy and translation», the editorial team of «Bulletin of Al-Farabi Ka
zakh University» (series «Journalism») and the republican newspaper 
«Economics». For the contribution to the development of education

40



and science, achievements in the field of scientific, pedagogic and cre
ative activity his work was marked with jubilee medals and diplomas 
of the Ministry of Education and Science, Information and Archives 
Committee of the Ministry of Culture of the Republic of Kazakhstan 
and Al-Farabi Kazakh National University.

Stable and reliable people of Professor Zh. Bekbolatuly are his 
close-knit family. Wife, experienced teacher Tanya Emazarovna Bek- 
bolatova is an English teacher of high school № 126 of Almaty city. 
His son Beybitgali graduated from the faculty of control system auto
mation of K.I. Satpayev Kazakh National Technical University with a 
degree in mechatronics and robototronics, his daughter-in-law Fariza 
graduated from the Faculty of Business Administration of KIMEP 
University with a degree in finance. As for his little son Alikhan, he is 
a graduate of translation department of the University of World Lan
guages with a degree in Chinese language. His granddaughter Inkar 
has just turned 3 months.

41



Профессор Ж. Бекболатулынын 
oiviipi мен ецбектер1 туралы эдебиеттер

Литература о жизни и деятельности профессора 
Ж. Бекболатулы

The literature of the life and activity of professor 
Zh. Bekbolatuly

1. Алматыда Ислами экономикалык порталдыц тусауы 
кесицц [Электрондык ресурс] // neu. edu. kz.

2. Аманжол, К- Косдипломдык бшм алу жузеге аспак / 
К- Аманжол // Егемен Казакстан. -  2015. -  18 караша.

3. Эбд1бек, Ж. Казакстандагы медиабшм беру : 6yriHi мен 
болашагы / Ж. Эбд1бек // Акикат. -  2013. -  № 12. -  14-21 б.

4. Баймолда, Д. Ер-Жэшбек батырга арналтан той Берлинде 
жалгасты / Д. Баймолда // https:bad.kz, 2014, шшде.

5. Бекболатулы Жетшсбай // Тортай ел1 : энцикл. -  2013. 
-  123 б.

6. Жалпыта ортак ецбек когамына -  20 кадам / дайындатан 
М. Сатындьщкызы, Б. Эбд1рейк;ызы // Экономика. -  2012. -  19-25 
шшде.

7. Жетшсбай Бекболатулы [Электрондьщ ресурс] // https:kk. 
wikipedia.org., 2014, желтоксан.

8. Ислам баню -  адал кэсштщ кортаны / дайындатан 
Ж. Сэленулы // Шапатат-Нур. -  2010. -  № 2. -  26-27 б.

9. Камзин, К. Мына туртан Польша той... [Электрондык 
ресурс] / К. Камзин // old.qamshy.kz, 2013, coyip.

10. Кенжалин, Ж. Еуропа : тэлiм мен тагылым таразысы / 
Ж. Кенжалин // Ана тш . -2 0 1 3 .-7  мамыр.

11. Кенжеахметов, С. 0лецге opKiMHiH-ак бар таласы / 
С. Кенжеахметов // Тортай тацы. -  1971.-7 тамыз.

12. Кенжеахметов, С. 0нер алды -  кызыл тш / 
С. Кенжеахметов. -  1971. -  Тортай тацы. -1 желтоксан.

13. «Казак газеттершщ» екш  Полынада т1ркелд1 
[Электрондык ресурс] // ttp: kazgazeta.kz, 2013, кацтар.

14. К^зак KocinKepi жэне элеуметтш жуг1 / дайындатан 
А. Рыскулкызы // Da Казакстан. -  2008. -  № 2. -  14-19 б.

42



15. Орынбеков, Т. 0лец ойдан туады / Т. Орынбеков // Жаца 
ем1р. -  1970. -  29 тамыз.

16. Тэуелс1здш кезецшдеп эдебиетп танытудьщ теорияльщ 
мэселелер1 // Казак эдебиеттану гылымыныц тарихы. -  Алматы, 
2009. -  2-том. -  100 б.

17. Тэшенов, Т. Мешптер мен тещздер ел1 / Т. Тэшенов // 
Айкын. -2 0 1 0 .-6  сэу1р.

20. Шопан, А. Басылымымыз жанашыры кафедра мецгерд1 / 
А. Шопан // Экономика. -  2014. -  16-22 казан.

18. 1зденген жетер муратка // Жаца ом1р. -  1971. -  
18 желтоксан.

19. «Экономика» казакка кажет басылым / дайындатан 
Г. Нурмолдакызы // Экономика. -  16-22 шщде.

*  * *

21. Лучшие РЯ-специалисты Казахстана // www.analitika.kz.

* * *
22. 711е1р18Ьау ВекЬо1аШ1у // http://www.kazakh-tv.kz, 2014. -  

сэу1р.

43

http://www.analitika.kz
http://www.kazakh-tv.kz


Профессор Ж. Бекболатулынын 
тылыми жэне публицистикалык ецбектершщ 

хронологиялык K opceTK im i

Хронологический указатель 
научных и публицистических 

трудов профессора Ж. Бекболатулы

The chronological Index of the scientific works 
of professor Zh. Bekbolatuly

1970
1. Бэйге : елец // Казахстан пионерт -  1970. -  7 казан.
2. Кещл керю : елен // Коммунизм таны. -  1970. -  7 караша.
3. Майталман шофер : суреттеме // Коммунизм таны. -  1970. 

-  18 кыркуйек.
4. Тац : елец // Жаца ем1р. -  1970. -  16 мамыр.

1971
5. Тутан жер : елец // Лениншш жас. -  1971.-26 кацтар.
6. Тырналар т1збеп : елец // Жаца ем1р. -1 9 7 1 .-2  желтоксан.

1972
7. Алыста менщ арманым : елец // Жаца ем1р. -  1972. -  

8 кацтар.
8. Терттатан. Экспромт : елецдер // Жана ем1р. -  1972. -  

20 караша.
9. Тш б1тсе егер тарихка : елец // Жаца ем1р. -  1972. -  

5 кыркуйек.

1973
10. Жауказын : елецдер топтамасы // Тортай тацы. -  1973. -  

20 кацтар.

1978
11. Келшдер неге кетершд1 // Социалист1к Кдзакстан. -  

1978. -  27 тамыз. -  Пъесата сын : “Келшдер кеершсГ : пьеса / 
С. Ахмад ; Эуезов атындаты Казак академиялык драма театры.

44



1980
12. Тьщныц курдасы : Торгай облысы, Жацадала ауданы, 

Титов совхозыньщ диканы А. Кирза туралы : очерк // Лениншш 
жас. -  1980. -  10 кыркуйек.

*  * *

13. Певец земли тургайской : рассказываем о лауреатах 
Государственной премии Казахской ССР : обзор // Тургайская 
новь. -  1980. -  20 авг.

14. Удачный дебют : обзор // Тургайская новь. -  1980. -  
20 сент.

1982
15. Б1р бауырдай : ага сержант К. Кайсеновтыц е р л т  жайлы 

: очерк // Социалиста Казахстан. -  1982. -  9 мамыр.
16. Достас елдщ карышты кадамы : Совет-Унд1 достыгы : 

сараптама // Лениншш жас. -  1982. -  5 караша.
17. Улттар достыгыныц дэнекер1 : Б1рккен Улттар

Уйымыныц хальщаральщ кун1не: сараптама // Лениншш жас. -  
1982. -  23 казан.

1990
18. Тэрж1ма тэж1рибесшен // Пресса Казахстана в структуре 

многонациональной советской журналистики : сб. науч. ст. -  
Алма-Ата, 1990. -  51-55 б.

19. Туркия-Кдзакстан : байланыстар берки туспек // Хальщ 
кецесг -  1991. -  15 тамыз.

1991
20. Казакстан-Туркия : шкт1кт1ц шк1 сыры // Хальщ кецесг -  

1991. -  18 сэу1р.

1992
21. Габбас Тогжанов -  «Ецбекш1 Казак» газет1н1ц редакторы 

// «Алмагайып элемдег1 турк1 тшдес аппарат куралдары» : 
атты хальщаральщ гылыми-практикальщ конф. материалдары. 
Казакстан, 20-22 мамыр 1992 жыл. -  Алма-Ата, 1992. -  110-111 б.

22. Иран жулдызды сэтш тосуда // Хальщ кецесг -  1992. -  
3 маусым.

45



23. Таным шыцынан-даму бшгше : шолу // Алматы акшамы. 
-  1992. -  17 акпан.

1994
24. Элемдш саясат жэне Кдзакстан // Халык кецест — 1994. -  

30 желтоксан.
25. Евразия одаты идеясы : толтамныц тушш неде? : 

Н. Назарбаевтыц Евразия одаты идеясы туралы // Халык кецест -  
1994. -  19 тамыз.

26. Егемен елге мемлекеттж идеология кажет // Халык кецест 
-  1994. -  12 тамыз.

27. Ертещ ерюн, болашаты баянды Балтык бойы // Халык 
кецес1. -  1994. -  7 кыркуйек.

28. Ислам жэне Турюстан // Халык кецест -  1994. -  29 шшде.
29. Орал тауын бетке алый кеш барады... // Халык кецест -  

1994. -  22 шшде.
30. Ресей дипломатиясы...: «Монро доктринасына» жугшуде 

// Халык кецест -  1994. -  29 шшде.
31. Украина-Белорусь : болашак бедерлер1 // Халык кецест -  

1994. -  17 кыркуйек.

*  *  *

32. Не терять ориентиры в информационном пространстве // 
Веч. Алматы. -  1994. -  28 марта.

33. Придание русскому языку статуса государственного пре
ждевременно // Панорама. -  1994. -  № 23, июнь.

34. Солженицын вернулся на Родину : обустроится ли теперь 
Россия? // Столица. -  1994. -  1 июля.

35. Языковая политика : реальность, которая будет мстить? // 
Экспресс К. -  1994. -  19 июля.

1995
36. Казакстаннын сырткы саясаттагы бедел1 // Халык кецест 

-  1995. -  15 сэу1р.
37. Кдзакстанныц сырткы саясаттагы бед ел 1 Президент 

Нурсултан Назарбаев аркылы келд1 десек кателеспейм1з // Халык 
кецест -  1995. -  7 сэу1р.

46



* * *

38. Идеологический суверенитет и информационная незави
симость должны стать приоритетной внешнеполитической це
лью // Казахстанская правда. -  1995. -  9 июня.

1997
39. Жарнама -  нарьщ нышаны // Адикдт. -  1997. -  № 8. -  30-32 б.
40. Коммерцияльщ банктердщ келешеп баянды ма? : немесе 

Казакстанныц каржы несие жуйесше жанаша кезкарас кажет // 
Заман Кдзакстан. -  1997. -  9 мамыр.

41. Кезкарас езгермей -  банк беН бер1 карамас // Каржы- 
каражат. -  1997. -  № 8. -  30-31 б.

* * *
42. Без стратегии ни «финансовым супермаркетом», ни инве

стором не стать // Азия : экономика и жизнь. -  1997. -  №21 (97), 
май.

43. Коммерческие банки Казахстана : проблемы и приорите
ты / Экономика Казахстана. -  1997. -  № 9/10. -  С. 5-7.

1998
44. 0зара тшмд1 ынтымактастыктыц непз1 каланды: Алматы 

облысы мен Ахал велаяты арасында // Жет1су. -  1998. -  12 акпан.

* * *

45. Алматинская область -  Ахалский велаят (Туркменистан)
: заложен фундамент взаимовыгодного сотрудничества // Огни 
Алатау. -  1998. -  12 февр.

1999
46. Жарнама кызмет1 // Кдржы-каражат. -  1999. -  № 3. -  21- 

23 б.
47. Каржы-несие мекемелершщ тшмдшгш арттыру фактор- 

лары // Каржы-каражат, 1999. -  № 5. -  40-45 б.

* * *
48. Отношение населения Алматинской области к идее 

выборности представителей местных исполнительных органов 
(акимов округа) // Kazakhstan in Next Millenium : a look at domes-

47



tic and foreign affairs, april 28, 1999 : symposium. -  1999. -  P. 27-28. 
/ Соавт. Б. Жумагалиев.

2002
49. Акпараттык процестерд1 бас кару мэселелер1 // Мемле- 

кеттш кызмет жуйес1ндег1 журтшылыкпен байланыс : эдютемесц 
тYЙiндi мэселелер1 жэне Казакстанныц тэжipибeci. -  Астана, 
2002.-341-345 б.

2006
50. Атартушы акын : О. Оспанулы туралы // Отбасы жэне 

денсаульщ. -  2006. -  № 6. -  14 б.
51. Алтын беапм1зд1 гулдещцрешк, атайын! // Казакстан Za- 

man. -  2006. -  10 акпан.
52. Гулденсе ауыл, гулденед1 eлiмiз! : «XXI гасыр ауылы 

кандай болуы керек?» атты экспедиция туралы // Казакстан Za- 
man. -  2006. -  28 нилде.

53. Жабайы капитализм мен социализм арасындаты 
Казакстан немесе сайлаудан соцты ойлар // Казакстан Zaman. -  
2006. -  20 кацтар.

54. Жабайы капитализм мен социализм арасындаты 
К,азакстан немесе сайлаудан соцты ойлар // Казакстан Zaman. -  
2006. -  3 акпан.

55. «Жарнаманы калай казакыландырамыз?» / жYpгiзгeн 
Р. Кертаев // Казакстан Zaman. -  2006. -  8 желтоксан.

56. Жок, эл1 де ертерек! : ДС¥-та юру туралы // Ь^азакстан 
Zaman. -  2006. -  26 мамыр.

57. Журтшылыкпен байланыс-букаральщкоммуникациянын 
басты TeTiri // Каз¥У хабаршысы. Журналистика сер. -  2006. -  
№ 2 (21).- 54-57 6.

58. Журектен шьщпаса -  журекке жетпейд1 : БАК туралы 
// Казакстан Zaman. -  2006. -  5 мамыр.

59. Казак тшш банк, каржы-несие, салык салаларына 
енг1зуге болады! // Казакстан -  Zaman. -  2006. -  8 кыркуйек 
/ 0 . Айтбайулымен 6ipre.

60. Кайсысы мацызды : тауар айналысы ма элде отандык та- 
уар ма? : «Азамат» батдарламасыныц тауар сапасы, кэс1пкерл1к 
туралы шюрсайысы // Казакстан Zaman. -  2006. -  4 тамыз.

48



61. 0MÍp Í3Í -  енер жолы : актер Б. Эбдков туралы // Костанай 
тацы. -  2006. -  19 coyip.

62. Республиканьщ электронды акпараттык кещсып // 
«Букаральщ коммуникациялар теориясы жэне каз1рп заманты 
технологиялар» : хальщаралык гылыми-практикальщ жэне 
теорияльщ конф. материалдары, Алматы, 6-7 желтоксан 2006 
жыл. -  Алматы, 2006. -  130-133 б.

63. «Тузактан куткарар бала казактан туа ма екен?» немесе 
дамытан 50 елдщ санатына юру алдындаты стратегияльщ ум1ттер 
мен туйтюлдер // Кдзакстан Zaman. -  2006. -  17 наурыз.

64. Экономикалык саясаттыц бет1н елге буратын мезпл жетт1 
// Жас алаш. -  2006. -  2 акпан.

* * *
65. Связь с общественностью : приоритеты и проблемы // 

«Национальные средства информации в условиях глобализации» 
: материалы междунар. науч.-практ. и теорет. конф., Алматы, 
24-25 мая 2006 г. -  2006. -  С. 100-102.

2007
66. Аппарат айдыныныц багдаршысы // Ацицат.- 2007. -  

№ 2. -  72-73 б.
67. Акпараттык кендстш кекжиеп // Жулдыз. -  2007. -  № 8. -  

116-1196.
68. Акпараттьщ кещстштеп коммуникациялык кызмет 

// «Тшдш емес жотары оку орындарында шет тшдер1 бойынша 
турл1 децгейлж дайындык жуйес1н1ц багдарлама-эд1стемел1к 
камтамасыз еттуБ>: peen, гылыми-практикальщ конф. материал
дары. -  2007. -  25-27 б.

69. Акпараттык саясат, мемлекеттш баскару жэне улттьщ д1л 
// «Кдзакстан Республикасыныц экономикалык осу жагдайыныц 
езект1 мэселелер1» : хальщаралык гылыми-тэж1рибелж конф. ма
териалдары. -  2007. -  323-327 б.

70. Аскар ага :КРЕцбекс1щргендэр1гер, хирургА. Байжуманов 
туралы // Отбасы жэне денсаульщ. -  2007. -  № 6. -  4-5 б.

71. БАК жумысыныц стратегияльщ кагидаттары : коммуни- 
кацияльщ стратегия // Акикат. -  2007. -  № 7-8. -  25-29 б.

72. Букаралык коммуникация модельдер1 жэне баспасоз 
кызмет1 // «Илд1к емес жогары оку орындарында шет тшдер1

49



бойынша турл1 децгейлк дайындык жуйесшщ багдарлама- 
эдютемелш камтамасыз етшуш : респ. гылыми-практикальщ 
конф. материалдары. -  2007. -  28-30 б.

73. Дэстур1 тагылымды ел // Дала мен кала. -  2007. -  23 акпан.
74. «Журтшылыкпен байланыс» жэне оныц угымдык аппара

ты мен терминдер1 // «Мемлекетпк тш саясаты : терминология, 
аударматану, ресми кужат тшЬ> : атты хальщаралык гылыми- 
теориялык конф. материалдары. -  2007. -  47-49 б.

75. Казахстан когамындагы коммуникативтж катынастар 
жэне мемлекетпк баскару // «Казахстан Республикасыньщ 
экономикальщ осу жагдайынын, озекп мэселелерш : хальщаралык 
гылыми-тэж1рибел1к конф. материалдары. -  2007. -  316-319 б.

76. Казакстанда журтшылыкпен байланыстыц дамуы : 
PR -  агентпктер жумысыныц дамуы // Каз¥У хабаршысы. Жур
налистика сер. -  2007. -  № 2. -  43-47 б.

77. Казактыц болашагы // Дала мен хала. -  2007. - 26 кацтар.
78. Мемлекегпк акпараттык саясат жэне тш мэселес1 // 

Каз¥У хабаршысы. Филология сер. -  2007. -  № 9. -  261-263 б.
79. Мемлекегпк акпараттык саясатты жузеге асыру тет1ктер1 

// Каз^У хабаршысы. Журналистика сер. -  2007. -  № 1 (22). -  
13 б.

* * *
80. Горизонты информационного пространства страны // 

Мысль. -  2007. -  № 3. -  С. 72-73.
81. Информационная политика и формирование основ 

открытого общества // Мысль. -  2007. -  № 12. -  С. 24-27.
82. Казахстан на пути к новому экономическому мышлению 

// ЭА <1уа1о§ аугаз)а. -  2007.- № 25. -  С. 85-90.
83. Казахстан сегодня : время антикризисного пиара // Вест

ник КазНУ. Сер. Журналистики. -  2007. -  № 2 (23). -  С. 19-22.
84. О бренд-имидже и маркетинге страны // Вестник КазНУ. 

Сер. журналистики. -  2007. -  № 1 (22). -  С. 16-19.

2008
85. Акын. Устаз. Кайраткер // Акикат. -№  10. -  52-53 б.
86. Алыптар мен зацгарлар : спортшы 0. Жолымбетов тура- 

лы // Отбасы жэне денсаулык. -  2008. -  № 8. -  8-9 б.

50



87. Арка тесшдеп экономикалык бинм белеЫ // Экономика. -  
2008. -  12 желтоксан.

88. Эдебиетт1 багалауга деген кезкарасты езгерту керек... // 
Казак эдебиетт -  2008. -  2 мамыр.

89. Болды да партия, ел !нп бул1нд1 // Казак эдебиетт -  2008. 
-  8-14 акпан.

90. Б1р уыс топырагы туган жерд1ц... // Экономика. -  2008. -  
7 караша.

91. «Журтшылыкпен байланыс» жэне оньщ угымдык аппара
ты мен терминдер1 // КазУУ хабаршысы. Филология сер. -  2008. 
-№  5(113).- 103-106 б.

92. Журектен шьщпаса -  журекке жетпейд1, немесе журна
лист жауапкериилш хакында // Экономика. -  2008. -  13 маусым.

93. Ислам каржысы мен банкинг! // Экономика. -  2008. -  
5 желтоксан.

94. Ислам экономикасыныц непз! -  адамгершипк // Ислам 
жэне оркениет. -  2008. -  21-29 акпан.

95. Кэсшкер. Галым. Азамат // Экономика. -  2008. -  15 та- 
мыз.

96. Кемелдшке барар жол... // Отбасы жэне денсаульщ. -  
2008.-№  6 ,-  10-11,26 б.

97. Клнэратсыз ем1р салтына кашан кешем!з : салауатты ем1р 
салтынан // Дала мен Кала. -  2008. -  6 маусым.

98. Казакстанда журтшылыкпен байланыс саласыныц пайда 
болу жэне даму мэселелер! (1990-2007 жылдар) // Каз¥У хабар
шысы. Тарих сер. -  2008. -  № 2 (49). -  116-122 б.

99. Казакстанда журтшылыкпен байланыстьщ дамуы 
// Каз¥У хабаршысы. Журналистика сер. -  2008. -  № 2 (49). -  
43-47 б.

100. Казакстандагы акпараттык саясат жэне дш // КазУУ ха
баршысы. Философия сер. Саясаттану сер. Мэдениеттану сер. -  
2008.-№  1 .-  180-190 б.

101. Казакстандагы ислам банкингшщ келешеп // Ислам 
жэне оркениет. -  2008. -  11-20 кацтар.

102. Казакстандагы Р11 мамандыгыныц буг1н! мен ертец1 // 
ЭА Казакстан. -  2008. -  № 3. -  42-43 б.

103. Каржы -  несие мекемесшдеп коммуникация турлер! // 
КазУУ хабаршысы. Экономика сер. -  2008. -  № 6 (70). -  32-35 б.

51



104. Обама экономиканы тыгырьщтан шыгара ала ма? 
// Экономика. -  2008. -  14 караша.

105. Ом1р Мараты : мемлекет жэне когам кайраткер1 Саты- 
балды ишан мен акын Ф. Сатыбалдыулы туралы // Отбасы жэне 
денсаульщ. -  2008. -  № 11.-16-176.

106. 0м1р салты : букаральщ спорт козгалысыньщ ардагер1 
Т. И. Патричнаяныц ем1ршен // Отбасы жэне денсаульщ. -  2008.
-  № 3. -  8-9 б.

107. Салауатты ем1р децгеш : д1н кайраткер1 Э. Оспанулы 
туралы // Отбасы жэне денсаульщ. -  2008. -№ 9 .-1 0 -1 1  б.

108. Сез енершщ сырына ущлген... // Акикат. -  2008. -  
№ 11.-235-238 6.

109. Тагдырга уста болгандар : парасаттыльщ отбасыньщ 
6ipniri, шыраты // Отбасы жэне денсаульщ. -  2008. -  № 10. -10-11 б.

110. Тэщц тазарту // Отбасы жэне денсаульщ. -  2008. -  № 4.
-  12-13 б.

111. Торгайдагы кэсшкерлш тарландары // Экономика. -  
2008. -  12 ьдыркуйек.

112. 1згшкт1 ацсау : журналист Б. Шарапиев жайында // Дала 
мен К̂ ала. -  2008. -  1 coyip.

113. Экономикальщ журналистика майталманы // Экономи
ка. -  2008. -  5 желтоксан.

114. Экономиканы баскарудагы исламдьщ жол // Ислам жэне 
еркениет. -  2009. -  21-30 караша.

* * *
115. Казахстанский PR : проблемы роста // Проблемы PR -  

образования в Казахстане : науч. сб. / сост. С. Барлыбаева. -2008.
-  С. 45-49.

2009
116. Ага газет жылнамасы -  елдш пенен ерлжтщ 

шеж1рес1 : «Егемен Казахстан» газ. тарихынан // Каз¥У хабар- 
шысы. Журналистика сер. -  Алматы, 2009. -  № 1 (25). -  139-145
б. / С. Козыбаевпен б1рге.

117. Астротурфинг немесе Айтжанов мырзаньщ жацалыгы // 
Экономика. -  2009. -  20 наурыз.

118. Ауыл экономикасы -  басты назарда // Экономика. -  
2009. -  30 сэу1р.

52



119. Банк, каржы терминологиясы туралы сухбат // Банки Ка
захстана. -  Алматы, 2009. -  № 4. -  39-42 б. / 0 . Айтбайулымен б1рге.

120. Банктер -  экономиканыц кан тамыры // Экономика. -  
2009. -  3-9 желтсщсан.

121. Баспасез кызметшщ котамдаты рел1 мен аткарымдары 
// «Казакстандаты журтшыльщпен байланыс : теория жэне 
тэж1рибе» : хальщаральщ тылыми-практикальщ конф. материал- 
дары, Астана, сэу1р 2009 жыл. -  Алматы, 2009. -  122-127 б.

122. Дагдарыс дэрютер1 зерделенген жиын немесе «бесжылдьщ 
балгасы» туралы // Экономика. -  2009. -  21-27 мамыр.

123. «Жарнама» сез1н1ц шыгу тарихы // Экономика. -  2009. -  
6 наурыз.

124. Журтшыльщпен байланыстыц даму тарихы // «Казахстан 
имиджш калыптастырудаты отандьщ жэне шетелд1к БАК-тьщ 
рел1» : эл-Фараби атындагы Кдз¥У-дыц 75 жылдытына арналган 
хальщаральщ гылыми-тэж1рибел1к конф. материалдары, Алматы, 
11-12 акпан 2009 жыл. -  Алматы : Казак; ун-т1, 2009. -  35-39 б.

125. Ислам экономикасы туралы не бшем1з? // Отбасы жэне 
денсаульщ. -  2009. -  № 2. -  8-9 б.

126. Керпеге карай кесшу -  заман талабы // Экономика. -  
2009. -  14-20 мамыр.

127. Кдзакстандагы акпараттык процестерд1 баскару 
мэселелер1 // Каз¥У хабаршысы. Экономика сер. -  Алматы, 2009. 
-№  1(71).-87-90 б.

128. Казакстандаты журтшыльщпен байланыс //
«Казакстандагы журтшы лы кпен байланыс : теория жэне
тэж1рибе» : хальщаральщ тылыми-практикальщ конф. материал
дары, Астана, сэу1р 2009 жыл. -  Алматы, 2009. -  53-56 б.

129. Казакстандаты ислам банкинп // Банки Казахстана. -  
Алматы, 2009. -  № 2. -  С. 23-25.

130. Каржы датдарысы жэне улттьщ экономика : алгапщы 
дэр1стер // Экономика. -  2009. -  30 ыилде -  5 тамыз.

131. КаРжы_несие саясатындаты батыл кадам // Экономика. 
-  2009. -  7-13 мамыр.

132. Пайгамбарымыздыц (с.т.д.) акырты хутбасы жэне жана 
турпатты экономика // Экономика. -  2009. -  23-29 пплде.

133. «Тортай вальс1» вм1рге осылай келдш. // Экономика. -  
2009. -  25 маусым -  1 пплде.

53



134. Экспортты эртараптандыру -  басты мшдет // Экономи
ка. -  2009. -  11-17 маусым.

*  * *

135. Беседа о банковской и финансовой терминологии 
// Банки Казахстана. -  Алматы, 2009. -  № 4. -  С. 39-42. / Соавт.: 

У. Айтбайулы.
136. Все будет хорошо // Советник. -  2009. -  № 7. -  С. 8-9 : фот.
137. Информационная безопасность страны, взгляд дежа 

вю // «Информационная безопасность в медиа-пространстве 
Казахстана» : материалы междунар. науч.-практ. конф., посвящ. 
75-летию КазНУ им. аль-Фараби, Алматы, 22 мая 2009 г. -  Алма
ты, 2009.-С . 29-31.

138. Развитие связей государственных органов с обществен
ностью (PR) в Казахстане // Alatoo academic studies. -  Bishkek, 
2009.-V ol. 4, N 1 . - P.57-60.

* * *

139. Жалпыга маалымдоо каражаттарынын мониторинги // 
Известия вузов. -  Бишкек, 2009. -  № 8. -  С. 217-220.

140. Коомчулук менен байланыш -  массалык коммуни- 
кациянын башкы куралы // Наука и новые технологии. -  2009. 
- №  5. -  С. 268-271.

2010
141. Акпараттьщ процестер жэне БАК // «Казакстан 

когамындагы акпараттьщ процестер» : РЯ, БАК менеджмент! 
жэне маркетинг! : «Казак газеттерЬ> ЖШС-ныц 10 жылдыгына 
арналган хальщаральщ гылыми-практикальщ конф. материалда- 
ры, 11 наурыз 2010 жыл. -  Алматы, 2010. -  37-41 б.

142. Алаяктар ислам банктершен аулак журед1 деп ойлаймын 
/ эцг. Е. Тасболат // Ислам жэне еркениет. -  2010. -  11-20 акпан.

143. Дш жэне иктисад : Ислам баню туралы // Отбасы жэне 
денсаульщ. -  2010. -№  2. -  21-22 б.

144. Журтшыльщпен байланыс -  БАК инфракурылымныц 
курамдас белит // КазУУ хабаршысы. Журналистика сер. -  
Алматы, 2010. -№  1 (27). -  58-61 б.

145. Журтшыльщпен байланыстыц (РЯ) дамуы мен 
калыптасуы // Акикат. -  2010. -  № 1. -  25-30 б.

54



146. Журтшылыкпен байланыстьщ субъект1с1 мен объект1с1, 
максаттары мен м1ндеттер1, принциптер1 мен функциялары 
// «Кайнар» университетшщ хабаршысы. -  2010. -  № 1/1. -  15-18 
б.

147. Hruiiicri ic колга алынды : Торгай ел1 энцикл. тещрегшде 
6ipep сез // ^останай тацы. -2 0 1 0 .-1 5  маусым.

148. Ислам журналистикасы туралы не бшем1з // Экономика. 
-2010. -  13-19 мамыр.

149. Ислам каржыгер! -  Астанада // Экономика. -  2010. -  
28 кацтар -  3 акпан.

150. Казакстандагы жэне Ресей Федерациясындагы ислам 
журналистикасы // «Казахстан когамындагы акпараттык проце- 
стер» : PR, BAR менеджмент! жэне маркетинг!: «Казак газеттер!» 
ЖШС-ныц 10 жылдыгына арналган хальщаральщ гылыми- 
практикальщ конф. материалдары, 11 наурыз 2010 жыл. -  
Алматы, 2010. -  141-143 б.

151. «Кара пиар» тусшпт : атьщ шьщпаса, жер орте» дегенге 
жакын : экономика гылымдарыньщ канд., эл-Фараби атындагы 
Казак улттык университетшщ доцент!, Бшм беру юшщ курметт! 
кызметкер! Ж. Бекболатулымен эцпме / эцг!мелескен К. Тасболат 
// Айкын апта. -2 0 1 0 .-1 6  кыркуйек.

152. Каржы жуйес1н!ц келешеп -  ислам банкингшде // 
Экономика. -  2010. -  22-28 coyip.

153. Каржы жуйесшщ келешеп -  ислам банкингшде // 
Экономика. -2 0 1 0 .-6 -1 2  мамыр.

154. PR калай пайда болды? : PR агылшынша «public rela
tions», ягни «журтшыльщпен байланыс деп аталатын б!р Kenip» 
акпараттьщ кец!ст!п // Акщат. -  2010. -  № 10. -  30-35 б.

155. Торгай тарихын толгамак; // Астана акшамы. -  2010. -  
5 маусым.

156. Терагальщ Казакстанга не берер? / дайындаган 
Ж. Талым // Турюстан. -2 0 1 0 .-1 6  желтоксан.

157. «Терпнш! бил!к» тамыршысы : журналист А. Сандыбай 
туралы // Айкын. -2 0 1 0 .-2 1  кыркуйек.

158. Ушик одакпен ДС¥-га Kipy тшмд! ме? / эз!рлеген 
К. Тасболат // Айкын. -  2010. -  17 акпан. / Э. Турдыгуловпен 
6ipre.

159. Халыктыц калыц iuii: Казакстанныцдамудецгей!туралы 
турштанушы Н. Базылханмен жэне экономика гылымдарыньщ

55



канд. Ж. Бекболатулымен эцг. / эцг. 3. Буйенбай // Казак эдебиетг 
— 2010. — 17 кыркуйек. / Н. Базылханмен б1рге.

*  * *

160. Информационная политика Республики Казахстан 
на современном этапе // «Языковая политика и социально
правовые аспекты адаптации мигрантов: проблемы, реализация, 
перспективы» : материалы III междунар. науч.-практ. конф., 7-8 
июня 2010 г. -  Тюмень, 2010. -  С. 93-94.

161. Становление связей с общественностью в странах СНГ 
// Гуманитарные науки и образование в Сибири. -  2010. -  № 5. -  
С. 179-182.

2011
162. Акын Элмагамбет Оспанулы -  «Айкап» журналыныц 

авторы // КазУУ хабаршысы. Журналистика сер. -  Алматы, 2011. 
- №  1 (29). -  34-37 б.

163. Элмухаммед Оспанулы шыгармашылыгыныц зерттелу1 
хадында // всиет / Э. Оспанулы, Ж. Оспанулы. -  Костанай, 2011.
-  236-243 б.

164. Брендтщ пайда болуы мен дамуы // «Казахстан
когамындагы акпараттык урд1стер» : Казакстанныц когамдык- 
саяси баспасвзшщ калыптасуы мен дамуы : «Мысль»
республикалык когамдьщ-саяси журналыныц 90 жылдыгына 
арналган хальщаральщ гылыми-тэж1рибел1к конф. материалдары.
-  Алматы, 2011.- 46-55 б. / А. Сандыбай, Е. Эз1мшайыкпен 6ipre.

165. Гылымга камкорльщ -  келешек кепш // Дала мен кала.
-  2011. -  28 акпан.

166. Казахстан когамындагы акпараттык удер1стер // 
«Акпараттык когам жагдайындагы электронды БАК : улттык 
жэне жайандык мэселелер1, таяу болашагы» : Барманкулов 
окулары : хальщаралык доцгелек устел материалдары, 25 акпан 
2011 жыл. -  Алматы, 2011. -  71-74 б.

167. Казакстандагы журтшыльщпен байланыс (PR) маманды- 
гыныц 6yrÍHÍ мен ертец1 // КазУУ хабаршысы. Журналистика сер.
-  Алматы, 2011. -  № 1 (29). -  170-173 б.

168. Казакстандагы журтшылыкпен байланыс (PR) маманды- 
гыныц 6yrÍHÍ мен ертен1 // КазУУ хабаршысы. Журналистика сер.
-  Алматы, 2011. -  № 2 (30). -  111-116 б.

56



169. Кдзакстандагы ислам каржысы : даму урдютер1 // Эко
номика. -  2011. -  20-26 казан.

170. Кдйраткер кыз // Экономика. -  2011. -  27 казан -  
2 караша.

* * *
171. Изучая информационное пространство страны // Мысль. 

-  2011. -  № 5. -  С. 9-13.

2012
172. Баспасез кызметшщ когамдаты рел1 мен аткарымдары 

// «Мемлекетпк органдар мен коммерцияльщ уйымдардыц 
баспасез кызметтер1 мен РИ-курылымдарыныц жумысыныц 
езект1 проблемалары» : хальщаралык тылыми-тэж1рибелк конф. 
материалдары, Алматы, 9 желтоксан 2011 жыл. -  Алматы, 2012.
-  24-28 б.

173. Брендинг функциялары // Кдз¥У хабаршысы. Журнали
стика сер. -  2012. -  №1(31). -  168-172 б.

174. Букаральщ коммуникация жэне РЯ // «Кдзакстандагы 
акпараттык урдютер : тэуелс1зд1кт1 нытайтудаты БАК̂  рел1» 
: К^азакстан Республикасы Тэуелс1зд1гшщ 20 жэне «Акикат» 
улттык когамдьщ-саяси журналыныц 90 жылдык мерейтойына 
арналтан хальщаралык гылыми-практикальщ конф. материалда
ры, 2 желтоксан 2011 жыл. -  2012. -  208-212 б.

175. Б1ртутас акпараттык кецестш: калыптасу кезецдер1
// «К^азакстандагы акпараттык урдштер» : тэуелс1зд1кп
нытайтудаты БАК̂  рел1: К^азакстан Республикасы Тэуелс1зд1г1н1ц 
20 жэне «Акикат» улттьщ когамдьщ-саяси журналыныц 90 жылдьщ 
мерейтойына арналтан хальщаралык гылыми-практикальщ конф. 
материалдары, 2 желтоксан 2011 жыл. -  2012. -  213-218 б.

176. Жарнамадагы дэршердщ бэр1 жарамды ма? : жарна- 
ма саласын зерттеп журген журналист, экономика гылымыныц 
кандидаты, «Жарнама нег1здер1» окулыгыныц авторы 
Ж. Бекболатулымен эцг. /эцг. Э. Муратбаева // Зац газеть -  2012.
-  27 кыркуйек.

177. Казакстан-Польша : ырыска бастар ынтымак // Эконо
мика. -2012 .-15-21  караша.

178. 0м1р езеп -  гылым мен бш м // Экономика. -2 0 1 2 .-1 6 - 
22 акпан.

57



179. Парасат кекжиеп : жазушы Т. Эбдшов туралы // Дала 
мен Кала. -  2012. -  3 желтоцсан. -  11 б.

180. Тлрлштщ lim  немесе экономикалык тэрбие хакында // 
Экономика. — 2012. — 23-29 казан.

181. Улттьщ дамудьщ акпараттык факторы // Казакстандагы 
PR жэне БАК : гылыми ецбектер жинагы. -  Алматы, 2012. -  
5-жинак. -  71-76 б.

* * *
182. Пресс-служба в структуре государственного управле

ния // «Актуальные проблемы функционирования пресс-служб и 
Р11-структур государственных и коммерческих организаций Ка
захстана» : материалы междунар. науч.-практ. конф., Алматы, 9 
дек. 2011 г. -  Алматы, 2012. -  С. 58-61.

183. Проблемы связей с общественностью в Казахстане 
// Вести. Кыргызского национального ун-та им. Ж. Баласагына. -
2012. -  Спец. вып. - 205-209 б.

184. Связи с общественностью в Казахстане // «Тэуелшз 
Казацстанныц журналистикасы мен баспа юшщ езекп мэселелер1 
жэне оларды шешу жолдары» = «Актуальные проблемы журна
листики и издательского дела Независимого Казахстана и пути 
их решения» : материалы междунар. науч.-практ. конф., посвящ. 
90-летию со дня рождения основателя журналистской науки 
и образования Казахстана Т. С. Амандосова, 4 июня 2012 г. -  
Алматы, 2012. -  С. 105-108.

2013
185. Ахац ескен орта : агартушы А. Байтурсынов туралы // 

Ана Tmi. -2 0 1 3 .-3  мамыр. - 1 ,3 6 .
186. Ахан ескен орта // «Кдзак журналистикасы тари- 

хын зерттеу мен даму удсрюшщ езекп мэселелерт : «Казак» 
газетшщ 100 жылдыгына жэне казак руханиятыныц улы тулгасы, 
улт устазы А. Байтурсыновтьщ 140 жыл толуына орай арналган 
хальщаральщ гылыми-тэж1рибел1к конф. материалдары, 1 акпан, 
2013 жыл. -  Алматы, 2013. -  88-92 б.

187. Баламасы жоц жоба // Егемен Казахстан. -  2013. -  
29 караша.

188. Бугшнен басталган болашак // Экономика. -2 0 1 3 .-2 1 -  
26 караша.

58



189. Журтшыльщпен байланыстыц калыптасу кезендер1 // 
«Казакстанныц гылымы мен бипмш дамытудагы PR-дыц рел1» 
= «Роль PR в развитии казахстанской науки и образования» : 
хальщаральщ гылыми-тэж1рибелж конф. материалдары, 25 coyip, 
2013 жыл. -  Алматы, 2013. -  65-68 б.

190. Келешекке коз тшкен киялгер : белгип каламгер 
X. Мархабаев туралы // Дала мен кала. -2 0 1 3 .-2 6  желтоксан.

191. Сауда-саттьщтан -  технология алмасуга // Экономика. -
2013.-28 акпан.

192. То лен Эбдшовтьщ керкемдш дуниетанымындагы 
Торгай : тарих жэне тулгалар // Уркер. -  2013. -  № 2. -  37-44 б.

* * *
193. Мы не прощаемся, Познань! // Страна и мир. -  2013. -  

28 ноября. -  С. 13 / Соавт.: С. Парманкулов.
194. Программа «Болашак»: устремление в будущее // Эко

номика. -  2013. -  20-25 декабря.
195. Устремленные в будущее : о государственной програм

ме «Болашак» // Страна и мир. -2 0 1 3 .-7  нояб. -  С. 5.
196. «WorldFood Kazakhstan» удовлетворение новых потребно

стей // Экономика. -2 0 1 3 .-4  декабря. -  С. 5. / Соавт.: Н. Аскаров.
* *  -к

197. Witaj Polska! -  Witaj Kazachstanie! // Дала мен кала. -
2013. - 4  акпан.

2014
198. Академик Энпмбаев // Экономика. -  2014. -  5-11 мау- 

сым.
199. Академик Баймуратов аыщан жацальщ // Экономика. -

2014.-12-19 караша.
200. Академик Сагадиев кисыны // Экономика. -  2014. -  

4-10 кыркуйек.
201. Багалы кагаздар нарыгы // Экономика. -  2014. -  11- 

17 кыркуйек.
202. Банк жуйеа немесе самауыр кайнаткан акша туралы // 

Экономика. - 2 0 1 4 .- 2 8 - 3  кыркуйек.
203. Банктердщ баню // Экономика. -  2014. -  21-27 тамыз.
204. Бэйтеректщ бутагы // Ана тш . -  2014. -  19-25 маусым.

59



205. Бэйтеректщ бутаты // Козыбаев Сагымбай / редкол.: Г. 
Мутанов [и др.] ; КазНУ им. аль-Фараби. - Алматы, 2014. - Вып. 
38. -С. 184-191. - (0негел1 ем1р).

206. «Болашак» батдарламасыныц бупш мен ертен1 // 
«Медиаб1л1м беру жэне киберэлеуметтену» = «Медиаобразование 
и киберсоциализация» : хальщаральщ тылыми-тэж1рибел!к конф. 
материалдары, 25 акпан 2014 жыл. -  Алматы, 2014. -  185-187 б.

207. Бренд дегешм1з -  идея // Экономика. -  2014. -  2-8 казан.
208. Бибратты гумыр // Бэшмбетов Фазылхан / ред. алка : 

Б. Мутанов [жэне т. б.] ; эл-Фараби атындагы Кдз¥У. - Алматы,
2014. - 39-шыг. - 40-96 б. - (0негел1 ем1р).

209. Дэулет атаулыныц бастауы -  улттьщ байльщ // Эконо
мика. -  2014. -  18-24 кыркуйек.

210. Дипломат // Экономика. -  2014. -  5-11 маусым.
211. Дуниежузинк сауда уйымы // Экономика. -  2014. -  19- 

25 маусым.
212. Дш жэне экономика // Экономика. -2 0 1 4 .-2 6  маусым

-  2 шшде.
213. Жарнама жэне экономика // Экономика. -  2014. -  

27 караша-3 желтоксан.
214. Жолбасшы // Уркер. -  2014. -  № 8. -  27-34 б.
215. Журналистке бш м беру : полынальщ тэж1рибе // 

Болашак. -  2014. -  № 3 (30). -  22-24 б.
216. Ипотекальщ дагдарыс жэне улттык экономика: алгашкы 

дэр1стер // Экономика. -  2014. -  4-10 желтоксан.
217. Ислам царжысы // Экономика. -  2014. -  11 -17 кыркуйек.
218. Ислам экономикасы // Экономика. -  2014. -  3-9 шшде.
219. Кооперация : кеп болып юр1ссец -  керкейесщ // Эконо

мика. -  2014. -  20-26 караша.
220. Мэш мен мацызы зор «экономике» // Экономика. -  2014.

-  17-23 шшде.
221. Мемлекет пен хальщ каржысы // Экономика. -  2014. -  

9-15 казан.
222. Мерейтойлык жыл нес1мен есте калды? // Казак 

университет!. -  2014. -  30 желтоксан.
223. Нарьщтык экономиканыц «тунп кузетш1с!» // Экономи

ка. -  2014. -  10-16 шшде.
224. 0м1р1 -  онеге // Экономика. -  2014. -  24-31 желтоксан.

60



225. Полынадагы казак рухы // Терминология жэне аударма. 
-2 0 1 4 .-№ 2 /3 /4 .-5 3 -5 5  б.

226. Польшадагы медиалык 61л1м // Акикат. -  2014. -  № 7. -  
99-101 б.

227. Танысыцыз : «Financial times» газеН // Экономика. -  
2014. -  15-21 мамыр.

228. Тугаи Мырза-Барановский немесе тарих пен 
экономиканыц 6errecyi // Экономика. -2 0 1 4 .-6 -1 2  карата.

229. Туцгыш банктер тарихы // Экономика. -  2014. -  12-18 
маусым.

230. ¥лт кесем1 Элихан Бэкейханов // Экономика. -  2014. 
7-14 мамыр.

231. Шетелдш мамандарды жергшкп кызметкерлермен ау- 
ыстыру уинн уюмет не ¿стеу керек? / дайындаган К- Конысбай 
// Айкын. -2 0 1 4 .-5  кыркуйек.

232. Экология мен экономиканыц етенелт // Экономика. -  
2014.-30 казан -  5 карата.

233. Экономиканыц даму H y K T e c i  // Казак университет!. -  
2014. -  29 мамыр / С. Нурбековпен 6ipre.

* * *
235. Политика в сфере массовых коммуникаций // Мысль. -  

2 0 1 4 .-№ 5 .-С . 32-35.
236. Проблемы функционирования связей с обществен

ностью в Казахстане // II Буславские чтения : сб. материалов 
Всероссийской науч.-практ. конф. с междунар. участием, по- 
свящ. 200-летию со дня рожд. М. Ю. Лермонтова, г. Пенза, 3 апр. 
2014 г. -  Пенза, 2014. -  С. 44-51.

234. Яблочки польские зреют ароматные // Экономика. -  
2014.-13-19 нояб.

2015
237. Азык-тулш Kayinci3niri дегешм1з не? // Экономика. -

2015.-6-14 кацтар.
238. Алтынныц сыныгы немесе устаз туралы ой // Ыды- 

рысов Эбшфайыз / ред. алка : F. М. Мутанов [жэне т. б.] ; эл- 
Фараби атындагы КазУУ. - Алматы, 2015. - 51-шыг. - 8-13 б. - 
(0негел1 OMip).

61



239. Аркалаган ар жугш // Ана тип. -  2015. -  19-26 наурыз.
240. Аутсорсинг // Экономика. -  2015. -  10-16 кыркуйек.
241. Баспагерлер карары // Экономика. -  2015. -  19-25 карата.
242. Басты назарда -  баспагер бедел1 // Экономика. — 2015.— 

1-6 казан.
243. Батые журналистикасынын кагидаттары // Казак- 

стандагы акпараттык удер1стер : замана талабы мен талгамы : 
атты халыкаралык гылыми-тэж1рибел1к конф. материалдары, 
5 желтоксан 2014 жыл. -  2015. -  85-89 б.

244. Берекеге бастайтын бес реформа : зан устемд1п болса, 
экономикалык o c í m  артады // Айкын. -  2015. -  14 наурыз.

245. F. Кайырбеков пен М. Барманкуловтыц бабалары Мерген 
батыр хакында // «Казакстандык масс-медиа нарыгындагы : бшм- 
гылым-енд1р1с у д ер к т : Марат Барманкулов жэне Гафу Кайырбеков 
мэдени муралары аясында хальщаралык гылыми-тэж1рибелк конф. 
материалдары, 27 акпан 2015 жыл. -  Алматы, 2015. -  19-23 б.

246. Гали Орманов шыгармаларындагы дэу1р шындыгы 
// «Гали Орманов — майталман лирик акын» : респ. гылыми- 
тэж1рибел1к конф. материалдары. -Талдьщорган, 2015. -  71-74 б.

247. Гылымга непзделген экономика // Экономика. — 2015. — 
1 9 -2 5  наурыз.

248. Дамуга дацгыл жол ашкан // Экономика. -  2015. -  
19-25 карата.

249. Дуниежузшш cay да уйымы : келюсезден -  кел1с1мге // 
Экономика. -2 0 1 5 .-3 0  шшде -  5 тамыз.

250. Еуроодакта 6ip ел бар Польша деген... // Экономика. -
2015. -  11-17 маусым.

251. Еуропаньщ саяси -  экономикалык одагы // Экономика. -  
2015. -  18-24 маусым.

252. Журналистер «устаханасы» немесе жас журналистерд1н 
кэшби шеберл1п калай шьщдалды?// Казахстан Zaman. — 2015.— 
2 нплде / С. Медеубекулы, К- Эбжанов, А. Сахариева, К- Мы- 
саева, Ж. Кучукова, Е. Сахариев, Э. Молдабеков, С. Хастурк, 
Е. Айгалиулымен 6ipre.

253. Кемел келешек кепип // Экономика. -  2015. -  19-25 
наурыз.

254. Ютап -  бшм, к1тап -  бизнес...// Экономика. -  2015. 
-  25 маусым -1 шшде // К- Жеделов, Р. Эбдиева, Б. Омаро
ва, Б. Эсембаева, Б. Сершбай, К- Мукатаева, К- Мергенбаева, 
Л. Мухамадиева, А. Тшепберген, Н. Данаевамен 6ipre.

62



255. Казахстан ДС¥-га муше болды // Экономика. -  2015. -  
10-22 шшде.

256. 0м1р мураты // Егемен Казахстан. -  2015. -  19 акпан.
257. 0м1р мураты // «Кдзакстандык патриотизм жэне жур

налистика» : атты журналистика жэне саясаттану факультетшщ 
доцент1, филология гылымдарыньщ кандидаты, радиожурна
листика ардагер1, тэл1мгер-устаз, галым, журналист Рахима 
Шэршкызы Нуриденнщ мерейтойына орай уйымдастырылган 
хальщаралык гылыми семинар. -  Астана, 2015. -  264-266 б.

258. Пайыз саясаты // Экономика. -2 0 1 5 .-2 7  тамыз.
259. «Парыз бен карыз» атты хабар дан туындаган ой : 

кецеселж, агайын! // Эш1мбаев Сагат / ред. алка : F. Мутанов 
[жэне т. б.] ; эл-Фараби атындагы Кдз¥У. - Алматы, 2015. - 52- 
шыг. - 339-340 б. - (0негел1 OMip).

260. Польшальщ мамандармен жуздесу // Казак университет!.
-  2015. -  17 наурыз.

261. Польшальщ меймандармен жуздесу // Экономика. -  
2015. -  27 наурыз -  1 coyip.

262. Рахима жэне рухани журналистика // Казакстан Zaman.
-  2015. -  12 наурыз.

263. Тарихтан сыр тарткан туынды // Экономика. -  2015. -  
10-22 шшде.

264. Тарихтан тэбэрпс // Экономика. -  2015. -  4-10 маусым.
265. «ЭКСПО-2017» кермесше арналды // Экономика. -  

2015.-1-6 казан.

* * *

266. Интеграция медийной науки и образования в Польше 
(на примере Познаньского университета им. А. Мицкевича // 
«Экономиканыц инновациялык даму непздер! ретшде гылым, 
бш1м беру жэне бизнес интеграциясы» = «Интеграция образова
ния, науки и бизнеса как основа инновационного развития эко
номики» : материалы 45-й науч.-метод, конф., 23-24 янв. 2015 г. 
-Алматы, 2015. -  Кн. 1. -  С. 28-30. -  Библиогр.: с. 30.

267. Проблемы функционирования связей с обществен
ностью в Казахстане // Вестник КазНУ. Сер. журналистики. -  
Алматы, 2015. -№  1/1 (37). -  С. 399-404.

63



Профессор Ж. Бекболатулыныц 
эдштемелж жэне оку куралдары

Методические и учебные пособия профессора 
Ж. Бекболатулы

Methodical and education guidance 
of professor Zh. Bekbolatuly

268. Банк терминдер1 мен угымдарынын казакша-орысша 
с е зд т  = Словарь казахско-русский банковских терминов и по
нятий. -  Алматы : Экономика, 2006. -  240 б. / F. Сешткасымов, 
Б. Бейсенгалиевпен 6ipre.

269. Ел брендинп : оку кур алы / эл-Фараби атын. Каз¥У. -  
Алматы : Казак ун-Ti, 2013. -  101 б.

270. *Жарнама. Журтшылыкпен байланыс. Брендинг. -  Аста
на, 2013 / А. Сандыбай, Е. Эз1мшайыкпен 6ipre.

271. Жарнама нег1здер1 : оку куралы. -  Алматы : Экономика, 
2009. -  160 б. / А. Сандыбай, Е. Эз1мшайыкпен 6ipre.

272. Жарнама OHepi: оку куралы / эл-Фараби атын. Каз¥У. -  
Алматы : Казаку н -Ti, 2013.- 1146.

273. Журтшылыкпен байланыс : оку куралы. -  Алматы : Эко
номика, 2009. -  160 б.

274. Кдзакстанньщ банк жуйес1: оку куралы. -  Алматы : Эко
номика, 2008. -  188 б. / F. Сешткасымовпен öipre.

275. Кдзакстанньщ банк жуйес1 : оку куралы. -  онделш, 
толыкгырылган. -  2-бас., онд., толыкг. -  Алматы : Экономика, 2009. -  
192 б.

276. Казакша-орысша банк созд т  = Казахско-русский 
банковский словарь. -  Алматы : Экономика, 2008. -  288 б. / 
F. Сешткасымов, С. Кэр1мжановпен 6ipre.

277. Кдржы-экономика аталымдарыныц орысша-казакша 
создпт. -  Астана : Ана тЫ  -  Ата тарих, 2008. -  168 б.

278. Когаммен байланыска (PR) Kipicne : оку куралы 
/ эл-Фараби атын.Кдз¥У. -  Алматы : Казак у н -Ti, 2013. -  114 6.

279. PR жэне жарнама : оку куралы / эл-Фараби атын. Каз¥У. 
-  Алматы : Казак у н -Ti, 2010. -  284, [1] б.

28O.0Mip айнасы -  Алматы : Казакстан, 1990. -  86 б. 
/ С. Козыбаевпен 6ipre.

64



* * *

281. Банковская система Казахстана : учеб, пособие. -  Алма
ты : Экономика, 2008. -  188 с. / Соавт.: Г. С. Сейткасимов, С. Ка- 
римжанов.

282. Русско-казахский финансовый словарь. -  Алматы : 
Экономика, 2007. -  256 с. / Соавт.: Г.С. Сейткасимов, С. Карим- 
жанов.

65



Профессор Ж. Бекболатулыныц 
редакциялауымен шыккан ецбектер

Труды, изданные под редакцией профессора 
Ж. Бекболатулы

The works, published under the edition 
of professor Zh. Bekbolatuly

1. «ХХ-гасырдыц екшпп жартысындагы эдеби процесс 
жэне Кдйнекей Жармагамбетовтщ шыгармашылыгы» : Абай 
атындагы КазУПУ тулей Кайнекей Жармагамбетовтщ 90 жыл- 
дьщ мерейтойына арналган хальщаральщ гылыми-тэж1рибел1к 
конф. материалдары // хураст. Т. Тебегенов ; ред.: С. Ж. Шрэлиев, 
Б. Эбд!газиулы ; катыскандар : Г. Тохшылыкова, К- Кел1мбетов, 
14 караша, 2008 жыл. -  Алматы : «Кие» лингвоелтану орталыгы, 
2008.-334 б.

2. «Казахстан когамындаты акпараттьщ процестер : 
PR, БАК менеджмент! жэне маркетинг!» : «Казах газеттерЬ) 
ЖШС-ньщ 10 жылдыгына арналган хальщаральщ гылыми- 
практикальщ конф. материалдары / ред. алха: Ж. Кенжа- 
лин, F. Ыбыраева, С. Козыбаев, Ш. Нургожина, С. Мусатаев, 
М. Салхынбаев, С. Барлыбаева ; К? Бш1м жэне гылым м-ri, 
КР Мэдениет жэне ахпарат м-ri, эл-Фараби атын. К ^^У , 
Журн. факультет!, «Казах газеттер!» ЖШС. -  Алматы : «Print-S», 
2010.-297 б.

3. «Казахстан хогамындагы ахпараттых урд!стер : 
Казахстанныц хогамдьщ-саяси баспасез!н!ц халыптасуы 
мен дамуы» : «Мысль» респ. хогамдьщ-саяси журналыныц 
90 жылдыгына арналган хальщаральщ гылыми-тэж!рибел1к конф. 
материалдары / ред. алха : F. Мутанов, С. Мусатаев, Ж. Кенжа- 
лин, С. Крть^адам, F. Ыбыраева, С. К°зыбаев, Ш. Нургожина, 
М. Салхынбаев, С. Барлыбаева, Г. Султанбаева, А. Рожков, 
А. Сандыбай. -  Алматы : Тоганай Т, 2011. -  256 б.

4. «Казахстан Республикасыныц бэсекелест1кке хаб!летт! 
50 елдщ хатарына Kipy стратегиясына байланысты ауыл 
шаруашылыгы саласындагы гылыми талдамаларды жазу 
жэне енг1зу проблемалары» : Казахстан Республикасыныц 
ауыл шаруашылыгына ецбеп с1цген хызметкер, профессор

66



Э. Б. Байжумановтын туганына 70 жыл толуына арналган 
халыкаралык гылыми-тэж1рибелш конф. материалдары / жа- 
уапты шыгарушы М. Ш. Кенжебай ; ред. алка : Т. Есполов, 
С. Кешуов, Б. Махатов, С. А.Тереханов, А. Отарбаев. -  Алматы : 
«Бастау» баспасы ЖШС, 2008 -  475 б.

5. «Кдзакстандаты акпараттар удерютер : замана талабы 
мен талтамы» : атты хальщаральщ гылыми-тэж1рибел1к конф. 
материалдары, 5 желтоксан 2014 жыл / ред. алка : Е. Мутанов, 
Б. Омарулы, Ж. Кенжалин, С. Медеубек, А. Тшепберген ; 
эл-Фараби атындагы Каз¥У. -  Алматы : Казак ун-ту 2015. -  296 б.

6. «Казакстандаты акпараттык урдютер : тэуелшздшп
нытайтудаты БАК релЬ> : Казакстан Республикасы
ТэуелЫздшшщ 20 жэне «Акикат» улттык котамдык-саяси 
журналыныц 90 жылдык мерейтойына арналган халыкаралык 
тылыми-практикальщ конф. материалдары, 2 желтоксан 2011 
жыл / ред. алка : Г. Мутанов, С. Ш. Мусатаев, Ж. Кенжалин, 
Е. Алауханов, С. Козыбаев, Ш. Нуртожина, Р. Эбсаттаров, 
С. Мусатаев, М. Салкынбаев ; КР Бш м жэне тылым м-гу К? 
Байланыс жэне акпарат м-п, эл-Фараби атын. Каз¥У, «Казак 
газеттер1» ЖШС. -  Алматы : Казак газеттеру 2012. -  476 б.

7. «Казакстандаты журтшылыкпен байланыс : теория жэне 
тэж1рибе» = «Связи с общественностью в Казахстане : теория и 
практика» : халыкаралык тылыми-практикалык конф. материал
дары, Астана, сэу1р 2009 жыл / жауапты ред. Е. С. Сешткасымов. 
-  Алматы : Казак ун-ту 2009. -  142 б.

8. Каз¥У хабаршысы. Журналистика сер. = Вестник КазНУ. 
Сер. Журналистики. № 1(29) / ред. алка : Е. О. Алауханов (тылыми 
ред.), С. М. Медеубек (тылыми ред. орынбасары), Б. Эсембаева, 
С. Велитченко, Э. Жэшбек, К- Мубарак, П. Тасполатова ; ред. 
кенес : А.-Х. Мархабаев, С. К- Козыбаев, Ш. Ы. Нуртожина, 
К- К- Камзин, Л. С. Ахметова. -  Алматы : Казак ун-ту 2011. -  192 б.

9. Каз¥У хабаршысы. Журналистика сер. = Вестник Каз
НУ. Сер. журналистики. № 1/1 (37) / ред. алка : С. М. Медеубек, 
К. Н. Мысаева, С. Н. Велитченко, Е. Т. Майкотова, К. В. Анти
пова, С. X. Барлыбаева, Р. Беккер, М. Браун, Ш. И. Нуртожина, 
Е. С. Султанбаева, Н. Т. Шыцгысова, Е. И. Дудинова. -  Алматы : 
Казак ун-ту 2015. -  420 б.

10. Каз¥У хабаршысы. Журналистика сер. = Вестник Каз
НУ. Сер. журналистики. № 1/2 (37) / ред. алка : С. М. Медеубек,

67



К- H. Мысаева, С. Н. Велитченко, F. Т. Майкотова, К. В. Анти
пова, С. X. Барлыбаева, Р. Беккер, М. Браун, Ш. И. Нургожина, 
Г. С. Султанбаева, H. Т. Шыцгысова, А. Окай, Е. И. Дудинова. 
-  Алматы : Казак ун-TÍ, 2015. -  708 б.

11. «Каз¥У хабаршысы. Журналистика. Баспа ici. 
Журтшыльщпен байланыс сер. = Вестник КазНУ. Сер. журна
листика. Издательское дело. Связь с общественностью. № 2 (30) 
/ ред. алка : Е. О. Алауханов, С. М. Медеубек, Б. Эсембаева, 
С. Велитченко, А. Жэшбек ; ред.кецес : А.-Х. Мархабаев, 
С. К- К°зыбаев, Ш. Ы. Нургожина, К- К- Камзин, Л. С. Ахме
това, С. X. Барлыбаева, Г. С. Султанбаева, Е. И. Дудинова, 
А. В. Рожков. -  Алматы : Казак ун-TÍ, 2011. -  249 б.

12. КаРжы хабаршысы -  Финансовый вестник. № 6 (18) 
/ ред. алка : Б. Б. Жэмннев (бас ред.), Е. С. Еденбаев (бас ред. 
орынбасары), М. Б. Байсынов, С. Р. Журынова, 3. С. Жумабаева, 
А. А. Каримуллин, P. Е. Раева, H. Т. Токобаев ; Казакстан 
Республикасы КаРжы нарытый жэне каржы уйымдарын реттеу 
мен кадагалау агенгпп. -  Алматы, 2005. -  № 6 (18). -  75 б.

13. «Мемлекеттш органдар мен коммерцияльщ уйымдардыц 
баспасоз кызметтер1 мен PR-курылымдары жумысыныц озект1 
проблемалары» = «Актуальные проблемы функционирования 
пресс-служб и PR-структур государственных и коммерческих 
организаций Казахстана» : хальщаральщ гылыми-тэж1рибелпс 
конф. материалдары, 9 желт. 2011 жыл / ред. алка : А. Нияз- 
гулова, Ш. Нуржанова, Е. Алауханов, К- Турсын, С. Медеубек, 
Н. Шыцгысова, А. Рожков ; КД бшм жэне гылым министрлнт, 
эл-Фараби атындагы Каз¥У. -  Алматы : Казак ун-TÍ, 2012. -  165 б.

14. Нуртазаулы Э. Дулдул : жыр жинагы / Э. Нуртазаулы, 
А. Эбщайулы ; жауапты шыгарушылар : Ж. Бекболатулы, Б. Ах- 
метканулы. -  2-бас., тольщт. -  Алматы Казак ун-TÍ, 2015. -  164 б.

15. Оспанулы, Э. всиет / Э. Оспанулы, Ж. Оспанулы ; 
жауапты ред. С. Оспанов. -  Костанай : «Шапак» ЖШС, 2011. -  
256 6.

16. Терминология жэне аударма = Teminology and 
translation / ред. кецес : 0 . Айтбайулы, Н. Аскар, К- Элкожаев, 
F. Энее, К- Касимов> Е. Кажыбек, Б. Капалбеков, М. Малбаков, 
С. НэжАмеденова, Ж. Нэл1баев, Д. Омашулы, Э. Тереханов, 
С. Суцгатай, А. Шэукеев, X. Янковский. -  Алматы : «Казак тш » 
баспасы ЖШС, 2014. -  72 б.

68



17. Торгай ел} : энцикл. / карает. Т. Рсаев ; жоба авторлары : 
Т. Рсаев, Ж. Кенжалин, Ж. Бекболатулы, F. Энее; ред. алка: А. Ах
метов, Б. Эбд1галиулы, F. Энее, Т. Бор1баев, Э. Б1рмагамбетов, 
Ж. Кенжалин, С. Кенжеахметулы, К. Салгарин, Э. Тэт1гулов, 
Ж. Хамзин, С. Шуюрулы. -  Алматы : «Арыс» баспасы, 2013. -  
456 б. : турл1 туст1 cypeTri жапсырма.

18. «¥лы Этан согысы жылдарындагы казак эдебиет1 жэне 
жауынгер акын Тэнпбай Элмухамбетов шыгармашылыгы» : респ. 
гылыми-практикалык конф. материалдары / жауапты шыгарушы 
Ж. Бекболатулы ; ред. алка : Э. Тэюшев, Т. Сулейменов, F. Ешта- 
наев, К. Бекболатулы, С. Кенжеахметов, Н. Мукатов, М. Оспанов, 
А. Телеуханкызы, Б. Ахметканулы, С. Кэр1мжанулы, Ш. Жолке- 
нов ; 0. Байкоцыров атындагы Жезказган ун-TÍ. -  Жезказган : 
Экономика баспасы, 2010.- 184 б.

19. Шакшак Жэшбек Конщарулы / кураст. Ж. Бекбо
латулы / Алматы : «Асыл соз» баспасы, 2013. -  384 б.

69



Профессор Ж. Бекболатулыныц аудармалары 

Переводы профессора Ж. Бекболатулы 

Translation works of professor Zh. Bekbolatuly

1. Оськин Д. TeMipTay эцпмелер! : новеллалар / Д. Оськин ; 
аударган Ж. Бекболатов. -  Кдзак; эдебиеть -  1980. -  18 кацтар.

2. Сешмдшк принцип!: туспал гажайып хикая / казакшалаган 
Ж. Бекболатулы // Зерде. -  1994. -  № 12. -  22-23 б.

70



Профессор Ж. Бекболатулынын 
жетекшинпмен орындалган ецбектер

Работы, выполненные под научным руководством 
профессора Ж. Бекболатулы

The works carried out under the scientific management 
of professor Zh. Bekbolatuly

1. Оразымбет, Д. Келешеп кен мамандьщ / Д. Оразымбет 
; гылыми жeтeкшi Ж. Бекболатулы // «I хальщаралык Фараби 
окулары» : студенттер мен жас галымдардьщ «Фараби элемБ> 
атты хальщаралык гылыми конф. тез., Алматы, 8-11 coyip 
2014 жыл / ред.: 0. Эбдиманулы, К. Мысаева, Г. Асанбек ; 
КР Бшм жэне гылым м-ri, эл-Фараби атын. Кдз¥У, Журналистика 
фак. -  Алматы, 2014. -  115 б.

2. Тусшова, К. ПР женшдеп Лиссабон жэне Кдзакстан 
кодекстер1 : 6ipairi мен алуантурлшп / К• TycinoBa ; 
гылыми жетекнн Ж. Бекболатулы // «I хальщаралык Фараби 
окулары» : студенттер мен жас галымдардьщ «Фараби элемБ> 
атты хальщаралык гылыми конф. тез., Алматы, 8-11 coyip 2014 
жыл / ред.: 0. Эбдиманулы, К. Мысаева, Г. Асанбек ; К̂ Р Бшм 
жэне гылым м-ri, эл-Фараби атын. Каз¥У, Журналистика фак. -  
Алматы, 2014. -  122-123 б.

71



Профессор Ж. Бекболатулыныц дайындатан сухбаттары

Интервью, подготовленные профессором Ж. Бекболатулы

Interviews prepared by professor Zh. Bekbolatuly

1. Валлас, T. Познань-журналист кадрлар устаханасы / 
T. Валлас ; эцг. Ж. Бекболатулы // 1^азак университет!. -  2013. -  
15 кантар. - 4  6.

*  *  *

2. Валлас, Т. Польша -  Казахстан : плодотворное сотруд
ничество на ниве науки : наш собеседник - профессор, доктор 
политологии, декан фак. политических наук и журналистики 
Познаньского университета им. Адама Мицкевича, член ред
коллегии нашего журнала господин Тадеуш Валлас / беседовал 
Ж. Бекболатулы // Мысль. -  2013. - № 1. -  С. 34-37.

3. Гузовски, П. Деловым контактам крепнуть! : беседа с пре
зидентом Польско-казахстанской торгово-промышленной пала
ты Петром Гузовски / записал Ж. Бекболатулы // Страна и мир. 
-2 0 1 3 .-2 1  нояб.-С . 8.

4. Донай, Л. Лукаш Донай : мы готовы к сотрудничеству : на 
вопросы газеты отвечает Лукаш Донай, канд. полит, наук, доцент, 
член редколлегии журналов «Strategic Review», «PolitBook» / бе
седовал Ж. Бекболатулы // Казак; университет!. -2 0 1 3 .-2 9  казан.

5. Касымов Г. Е. Договор : республике-суверенитет, экономи- 
ке-свободу действий / Г. Е. Касымов ; беседовал Ж. Бекболатулы 
// Советы Казахстана, 1991.-29 май.

6. Стэфаньский, А. Сотрудничество без границ : на вопро
сы нашей газеты отвечает Первый Советник, начальник отдела 
Содействия Торговли и Инвестициям Посольства Републи
ки Польша в Республике Казахстан господин А. Стэфаньский 
/ беседовал Ж. Бекболатулы // Экономика. -2 0 1 3 .-2 6  желтоксан.

72



Фотогалерея

Photo gallery

MacKeyaeri 
CTyfleHTTÎK Kyrmep,

1979 >KbiJi

Student days in Moscow, 
year 1979

Елбасы енбеккерлер арасында TÜinii сурактарына жауап беруде, 
Ж. Бекболатулы -  баспасез хатшысы 1998 жыл, Eidama жайлауы

President among the workers repling to the questions of the journalist, 
Zh.Bekbolatuly is the press-secretary, year 1998, Ekyasha meadow

73



Польшаньщ А. Мицкевич атындагы Познань университетшш 
Fылыми кенесшде баяндама жасау сэтц 2012 жыл

Making report at the Science council at the Poznan University after 
A.Mickevich, Poland, year 2012

Познань каласындагы Хипполит Цегсльскии зауытында кэсторын 
мамандарымен журналист рстшдс жуздесу, 2013 жыл

Meeting as a journalist with the workers of Khippolit Tsegclsky plant in 
Poznan, Poland, year 2013

74



Париж тубшдеп Ножан -  Сюр-Ман каласындагы 
Мустафа Шокай ескертк1ш1не тагзым ету, 2013 жыл

Visiting the monument of the Mustafa Chokay in Nogent -  sur-Mame,
Paris, year 2013

Казакстаннньщ Франциядагы Тетенше жэне Окшетп Елина 
Нурлан Дэненовпен, Еуропа казактарыньщ курылтайы, Париж 2013 жыл

With Nurlan Danenov - the ambassador of Kazakhstan in France - at the 
convention of Kazakhs in Europe, Paris, year 2013

75



Париж аксакалдарымен 6ipre, Еуропа казактарыньщ курылтайы,
Париж 2013 жыл

With the Paris elders at the convention of Kazakhs in Europe,
Paris, year 2013

EcpjiHH/icri 
TpenTOB napKirue,
C. napMaHKyJiOBncH,
)K. KeroKajiHHMCH 6ipre, 
2013 >Kbui

With S. Parmankulox and 
Zh. Kenzhalin in Treptov 
park, Berlin, year 2013

76



ChfiactiMeH 6ipre, 2016 >Kbi;i 

With the fam ile, year 2016

Yjibi BeH6iTrajiH,
KejiiHi Oaprra,
HeMepeci Iniop, 2016 acbui

Son Beibitgali and daughter- 
in-law Fariza, granddaughter 
Inkar, year 2016

77



Б1рлесш жазган авторлардын eciivi корсеткпш 

Именной указатель соавторов 

The name index of co-author

Айгалиулы E. 252
Айтбайулы 0. 59, 119, 135
Аскаров H 196
Эбдиева Р. 254
Эбжанов К. 252
Эз1мшайык Е. 164, 270, 271
Эсембаева Б. 254
Базылхан Н. 159
Бейсенгалиев Б. 268
Данаева Н. 254
Жеделов К. 254
Жумагалиев Б. 48
Кэр1мжанов С. 276, 281,282
Кучукова Ж. 252
Козыбаев С. 116, 279
Медеубекулы С. 252
Мергенбаева К. 254
Молдабеков Э. 252
Мукатаева Ьу 254
Мухамадиева Л. 254
Мысаева К. 252
Нурбеков С. 233
Омарова Б. 254
Парманкулов С. 193
Сандыбай А. 164, 270, 271
Сахариев Е. 252
Сахариева А. 252
Сейткасымов F. 268, 274, 276
Сержбай Б. 254
Турдыгулов 0 . 158
Тшепберген А. 254
Хастурк С. 252

78



МАЗМ¥НЫ

Алгы сез........................................................................................................................ 9

Профессор Ж. Бекболатулынын ем1р1 мен гылыми-педагогикалык, 
когамдык кызметшщ непзп кезендер1 .................................................................. 12

Профессор Ж. Бекболатулынын ем1р1 мен гылыми-педагогикалык, 
когамдык кызмеП туралы кыскаша очерк..............................................................18

Профессор Ж. Бекболатулынын ем1р1 мен енбектер1 туралы эдебиеттер.... 42

Профессор Ж. Бекболатулынын гылыми жэне публицистикалык 
ецбектершщ хронологияльщ керсетюпп .............................................................. 44

Профессор Ж. Бекболатулынын эд1стемел1к жэне оку куралдары.................. 64

Профессор Ж. Бекболатулынын редакциялауымен шыккан енбектер............66

Профессор Ж. Бекболатулынын аудармалары......................................................70

Профессор Ж. Бекболатулынын жетекшшпмен орындалган енбектер....... 71

Профессор Ж. Бекболатулынын дайындаган сухбаттары................................. 72

Фотогалерея..................................................................................................................73

Б1рлесш жазган авторлардьщ ес1м керсетюпй......................................................78

79



СОДЕРЖАНИЕ

Предисловие.................................................................................................................. 10

Основные даты жизни и научно-педагогической, общественной 
деятельности профессора Ж. Бекболатулы............................................................ 14

Краткий очерк научно-педагогической и общественной деятельности 
профессора Ж. Бекболатулы.....................................................................................26

Литература о жизни и деятельности профессора Ж. Бекболатулы .................42

Хронологический указатель научных и публицистических трудов 
профессора Ж. Бекболатулы......................................................................................44

Методические и учебные пособия профессора Ж. Бекболатулы...................... 64

Труды, изданные под редакцией профессора Ж. Бекболатулы......................... 66

Переводы профессора Ж. Бекболатулы...................................................................70

Работы, выполненные под научным руководством профессора 
Ж. Бекболатулы.............................................................................................................71

Интервью, подготовленные профессором Ж. Бекболатулы...............................72

Фотогалерея................................................................................................................... 73

Именной указатель соавторов...................................................................................78

80



CONTENT

Introduction.................................................................................................................... 11

The main dates of life and scientific-pedagogical and social activity of professor 
Zh. Bekbolatuly..............................................................................................................16

Overview on scientific, pedagogical and social activity of professor
Zh. Bekbolatuly............................................................................................................. 34

The literature of the life and activity of professor Zh. Bekbolatuly...................... 42

The chronological index of the scientific works of professor Zh. Bekbolatuly 44

Methodical and education guidance of professor Zh. Bekbolatuly.........................64

The works, published under the edition of professor Zh. Bekbolatuly.................. 66

Translation works of professor Zh. Bekbolatuly.......................................................70

The works carried out under the scientific management of professor
Zh. Bekbolatuly............................................................................................................. 71

Interviews prepared by professor Zh. Bekbolatuly....................................................72

Photogallery...................................................................................................................73

The name index of co-author....................................................................................... 78

81



Жетшсбай БЕКБОЛАТ¥ЛЫ

Биобиблиографиялъщ кврсеткш  
2-басылым, вцделт, толъщтырылган

Компьютерде беттеген А. А лдаш ева  
Мукабасын безещцрген А. В алиева

ИБ №9186
Басуга 24.01.2016 жылы кол койылды. Шипм1 60x84 716. 

Колем! 5,1 б.т. Офсетл кагаз. Сандык басылыс. Тапсырыс №233. 
Таралымы 100 дана. Багасы кел1с1мд1.

Эл-Фараби атындагы Казак улттык университепнщ 
«Казак университет!» баспа уйк 

050040, Алматы каласы. эл-Фараби дангылы, 71.

F ылыми басылы м

«Казак университет!» баспа уш баспаханасында басылды.



К А З А К
У Н И В Е Р С И Т Е Т !


